
SOBHAN NEWSPAPER

www.sobhannews.ir  Email: info@sobhannews.ir

روزنامه فرهنگی، اقتصادی، سیاسی و اجتماعی 

چهار شنبه  1 شهریورماه 1402  5 صفر 1445 
سال سی ام  شماره 6078  8 صفحه  15 هزارتومان 

 SOBHAN ISSN 2008-5273-Wednesday Aug.23 ,2023
چه

دری

شهردار منطقه 6 شیراز:

آسان سازی عبور 
و مرور شهروندان 

به طورجدی 
در دستورکار 

قرار دارد

www.sobhannews.ir  Email: info@sobhannews.ir

راه تکرار بر کدام خطر 
بستند؟ 

روزي از روزهاي گرم تابستان در هواي دمکرده واپسين 
روزهاي مردادماه، مسئولان تبر و سيمان به دست، رفتند تا 
اقدامي خطير در حق مردم شيراز انجام داده و جان بسياري 
از شهروندان را از خطر سقوط ناگهاني »درخت« نجات 
دهند. حقيقت داشت داستان دوکاج در کتابهاي ساليان 
دور دبستان، براي مسئولاني که به جاي حل مسئله صورت 
مسئله را پاک ميکنند و چنان درخت را از ريشه ميزنند که 
اگر گواه تصاوير نبود، گويي هرگز اينجا درختي نروييده بود؛ 
يک يا دو کاج تفاوتي ندارد، اصلًا نوع درختش فرقي ندارد 
زيرا آنها عزم کرده اند بر »خدمت« و امان از روزي که اراده 
بر انجام خدمتي داشته باشند آن هم وقتي پاي »جان« 
شهروندان در ميان باشد. آنچه در کتابها خوانديم به حقيقت 
پيوست. آن پايان وحشتاک دگر بار اتفاق افتاد. نسل ما در 
کتاب خواند و سالها به آن فکر کرد، نسل جديد اما آنچه 
ما خوانديم را ديد. هر چه درعالم کودکي ميانديشيديم و 
نتيجه نميگرفتيم؛ حال ديديم و پاسخ گرفتيم آن هم تحت 
لواي »خدمت« و دانستيم آن فقط شعر نبود. درختي که 
بازديد از آن در برنامه هاي گردشگران بود وکافي بود دمي 
در آنجا درنگ کرده باشيم تا متوجه علاقه شهروندان و 
گردشگران به آن شده باشيم چه ميشود که عدهاي تبر 
ميزنند به ريشه خاطرات و ميراث يک شهر؟ ناگهان يک 
عکس و ناگهان »خدمتي ديگر«. مسئولان شهري چگونه 
ميتوانند پاسخگوي اين اقدام باشند؟ بهانه هاي پوسيدگي 
درخت آن هم درختي نحيف و به اذعان جنابشان پوسيده 
و کوتاه قامت و عذرهاي بدتر از گناه. گرچه به گفته برخي 
حتي علت خشکي نيز عامل انساني و بيتوجهي بوده است. 
آخر قصه دو کاج تغيير کرد اما پايان قصه درخت آرزوها 
نشان داد واقعيت همان بود که نسل ما خواند. در واقع 
دو درختي که »درخت دوستي بنشاندند و نهال دشمني 
را برکندند« شعر بود و داستان واقعي سرانجام درخت 
آرزوهاست. اصلاحات ادبي در بيت های پايانی شعر »دو 
کاج« دل مسؤلان »شعر و ادب« را به رحم نياورد و به 
همان شيوه قديمي مديريت و خدمت برگشتند، درختي 
که نه سيمي قطع کرد، نه آسيبي به کسي رساند، مسئولان 
سنگ دل آن را با تبر تکه تکه بشکستند، فقط نميدانم راه 
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 نماینده مردم شیراز و زرقان 
در مجلس: 

به دنبال احداث 
شهرک صنعتی در 

لپویی هستیم 

2

رئیس  مجلس:
 حکمرانی منسجم در حوزه 

مسائل فناوری اطلاعات دنبال 
شود

قاليباف، رئيس مجلس شورای  محمدباقر 
اسلامی در جريان جلسه علنی مجلس شورای 
اسلامی و بررسی گزارش صنايع پيرامون 

بررسی کيفيت اينترنت و شاخص های...

رئیس جمهور 
زمینه مهاجرت معکوس 

پزشکان فراهم است
سيد ابراهيم رئيسی، رئيس جمهور در در 
مراسم گراميداشت روز پزشک و داروساز 
اظهار کرد: نبوغ و دانش و قلم ابن سينا برای 
قرن هاست که نسخه قابل استناد است. وی 

ادامه داد: قدسيت مال خداست...

استاندار فارس:

افزون بر ۷۰ هزار گذرنامه در شیراز صادر شده است
صفحه3
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 شهردار منطقه 11 شیراز خبر داد:
آسفالت بیش از 115۰۰ مترمربع از کوچه های خیابان شهید کلانتری

شهردار منطقه 9 خبر داد:
333بهره برداری  از 4 پروژه محرومیت زدایی در ماه جاری

تی
حیا

ره 
اه

 ط
س:

عک

وزیر اقتصاد:
رأی قطعی برای 2۶ پرونده 

تروریستی و 3۸ پرونده 
پول شویی صادر شد

ايرنا- سيد احسان خاندوزی، وزير امور 
اقتصادی و دارايی در همايش ملی مبارزه 
با پول شويی و تأمين مالی تروريسم، اظهار 

داشت: سياست گذار اگر هدف رشد ... 2

رئیس قوه قضائیه:

تدابیر لازم برای جلوگیری از تخلفات انتخاباتی را تدوین شود
 ايرنا، حجت الاسلام والمسلمين غلامحسين محسنی 
اژه ای، رئيس قوه قضاييه در نشست فوق العاده شورای  
عالی پيشگيری از وقوع با اشاره به »تقسيم کار ملی 
پيشگيری از تخلفات و جرايم انتخاباتی«، گفت: اين 
شورای بايد در مدت زمان ۹ ماه قبل از برگزاری 
انتخابات، در چهارچوب وظايف خود راهبردها، 
برنامه ها، تدابير و ساير اقدامات لازم در حوزه 
پيشگيری از وقوع جرائم و تخلفات انتخاباتی را تدوين 
کند. رئيس قوه قضاييه در اين نشست با اشاره به 
نعمت مردم سالاری دينی و حضور و مشارکت مردم 
در انتخابات، اظهار داشت: در پايان امسال با مشارکت 
مردم در انتخابات ششمين دوره مجلس خبرگان 
رهبری و دوازدهمين دوره مجلس شورای اسلامی، 
برگ زرين ديگری در دفتر قطور مردم سالاری دينی 

در نظام جمهوری اسلامی به ثبت خواهد رسيد و 
برخلاف خواست دشمنان و بدخواهان، انتخاباتی از 
همه جهات سالم، رقابتی و با امنيت کامل و مشارکت 

بالای مردم را تجربه خواهيم کرد.
رئيس دستگاه قضا تصريح کرد: به موجب »قانون 
اصلاح موادی از قانون انتخابات مجلس شورای 
اسلامی«، شورای عالی پيشگيری از وقوع جرم بايد 
در مدت زمان ۹ ماه قبل از برگزاری انتخابات، در 
چهارچوب وظايف خود راهبردها، برنامه ها، تدابير و 
ساير اقدامات لازم در حوزه پيشگيری از وقوع جرائم 
و تخلفات انتخاباتی را تدوين کند؛ بر همين اساس با 
عنايت به اينکه قانون مزبور در همين مردادماه جاری 
ابلاغ شد و با وجود آنکه کمتر از ۹ ماه تا برگزاری 
انتخابات باقی مانده لذا بلافاصله نشست فوق العاده ای 

را ترتيب داديم تا در اين نشست »تقسيم کار ملی 
پيشگيری از تخلفات و جرائم انتخاباتی« را تصويب 
کنيم. رئيس عدليه با اشاره به برداشت های مختلفی 
که ممکن است از برخی مفاد »قانون اصلاح موادی 
از قانون انتخابات مجلس« صورت گيرد و همچنين 
موارد ناظر بر جرم انگاری در قانون مزبور، بر منقّح 
بودن مصوبات شورای عالی پيشگيری از وقوع جرم 
در خصوص راهبردها، برنامه ها، تدابير و ساير اقدامات 
لازم در حوزه پيشگيری از وقوع جرائم و تخلفات 

انتخاباتی تاکيد کرد.
در ادامه نشست فوق العاده شورای عالی پيشگيری از 
وقوع جرم، ۱۲ پيشنهاد ناظر بر »تقسيم کار ملی 
پيشگيری از تخلفات و جرائم انتخاباتی« مطرح و از 

سوی اعضاء مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

تسنيم، علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت در 
نشست خبری با گراميداشت ايام شهادت شهيدان 
رجايی و باهنر در مورد دستاوردهای دولت سيزدهم 
در سالگرد دو سالگی دولت گفت: در حوزه رشد توليد و 
اشتغال بعد از ده سال رکود به رشد اقتصادی حدود ۴ 
درصد رسيديم. نرخ بيکاری نيز کاهش حدود ۲درصدی 
طی ۲۴ ماه اخير داشته است؛ اشتغال پذيری فارغ 
التحصيلان دانشگاهی نيز افزايش ۱۰ درصدی داشته 

است.
وی گفت: در زمينه سرمايه گذاری و تأمين مالی توليد 
نيز متوسط رشد سالانه سرمايه گذاری )تشکيل سرمايه 
ثابت( طی دهه ۹۰ منفی ۵.۲ درصد بوده است. ولی 
تغييرات سرمايه گذاری در کشور از سال ۱۴۰۰ مثبت 
بوده و رشدی ۴.۱ درصدی داشته است. رشد مثبت 
سرمايه گذاری در سال ۱۴۰۱ نيز ادامه داشته و ۲/۱ 

درصد بوده است.
بهادری جهرمی تأکيد کرد: در مورد تسهيلات پرداخت 
شده شبکه بانکی کشور به بخش های مختلف اقتصادی 
در سال ۱۴۰۱ نيز افزايش ۴۵/3 درصدی نسبت به 
سال ۱۴۰۰ داشتيم و پرداخت ۸۴/۶ درصد از کل 
تسهيلات پرداختی به صاحبان کسب و کار را شاهد 
بوديم. در زمينه تسهيل صدور مجوزهای کسب و کار 
نيز حدود ۹۷ درصد از عنوان مجوزهای کسب و کار در 

بستر درگاه ملی صدور مجوزها صادر می شود.
وی گفت: با حمايت از بنگاه های اقتصادی مشکل دار 
و احيای ظرفيت های غير فعال نيز شاهد فعال سازی 
حدود ۱۰۰۰ فقره از معادن و بازگشت به چرخه و 
بازفعالسازی ۱۷۵۷ واحد راکد در سال ۱۴۰۱ و تعداد 
۱۱۹3 واحد در سال ۱۴۰۰ بوده ايم. در خصوص توسعه 
صادرات نيز رکورد صادرات ۵3 ميليارد دلاری در پايان 
سال ۱۴۰۱ را داشته ايم. همچنين ارزش صادرات کشور 
در سال ۱۴۰۱ افزايش ۱۰ درصدی )بالغ بر ۵3 ميليارد 
دلار( داشته است. تجارت با کشورهای حوزه اتحاديه 

اوراسيا افزايش ۲۰ درصدی داشته است.
وی گفت: افزايش ۲۰۰ درصدی صادرات نفت خام و 
ميعانات گازی درطی دولت مردمی نيز محقق شده 

است.
بهادری جهرمی تصريح کرد: افزايش بيش از دوبرابری 
درآمدهای وصولی حقوق دولتی معادن در دو سال 
ابتدای دولت سيزدهم را شاهد بوده ايم که از حدود ۱۹ 
همت در سال ۱۴۰۰ به بيش از 3۸ همت در سال 

۱۴۰۱ رسيده است.
وی افزود: رشد ۵۴ درصدی درآمدهای مالياتی در سال 
۱۴۰۱ نسبت به سال ۱۴۰۰ با تحقق ۱۰۴ درصدی 
نسبت به مصوبات قانون بودجه ۱۴۰۱ و با تمرکز بر 
گسترش پايه های مالياتی و جلوگيری از فرارهای 
مالياتی محقق شده است. همچنين تسويه مبلغ 3۰۴ 
همت اصل و فرع اوراق دولتی از ابتدای شهريور ماه سال 

۱۴۰۰ تا تيرماه سال ۱۴۰۲ انجام شده است.
وی يادآور شد: مجموع درآمدهای ارزی حاصل از 
صادرات نفت خام، ميعانات گازی، گاز طبيعی، فرآورده 
های نفتی و محصولات پتروشيمی در سال ۱۴۰۱ 
نسبت به سال ۱3۹۹ افزايش ۲۷۸ درصدی داشته 

است.
سخنگوی دولت تصريح کرد: وصول درآمدهای حاصل 
از صادرات گاز از ۱ ميليارد دلار در کل سال ۱3۹۹ به 
۷/۴ ميليارد دلار در کل سال ۱۴۰۰ و ۸ ميليارد دلار 

سال ۱۴۰۱ رسيده است..
وی گفت: تأمين پايدار سوخت مورد نياز کشور، 
رکوردشکنی تاريخی سطح ذخاير نفت گاز نيروگاه ها و 
رسيدن به سطح 3۱۰۰ ميليون ليتر ذخيره نفت گاز 
نيروگاه ها در تيرماه ۱۴۰۲، برخی ديگر از دستاوردهای 

دولت در حوزه انرژی بوده است.
سخنگوی دولت يادآور شد: افزايش دو درصدی تأمين 
گاز صنايع عمده در سال ۱۴۰۲ و تکميل و مورد 
بهره برداری قرار گرفتن بالغ بر ۱۵۰۰ کيلومتر خط لوله 
انتقال گاز با سرمايه گذاری بالغ بر ۱ ميليارد دلار در 
دو سال نخست دولت سيزدهم و گازرسانی به ۴۱ شهر، 
۵۲۹۷ روستا و ۱۵۲3۸ واحد صنعتی را شاهد بوديم 
که موجب پوشش ۹۸ درصدی از جمعيت شهری و 
۸۵ درصدی از جمعيت روستايی قابل گازرسانی کشور 

بوده است.
وی درباره سؤال يکی از خبرنگاران درباره شايعات 
افزايش قيمت بنزين گفت: دولت بارها در اين باره 
موضع خود را اعلام کرده و وقت آن رسيده کسانی که 
در طول دو سال فعاليت دولت شايعه سازی می کردند 

بيايند و شفاف بگويند چه هدفی داشته اند.
وی در باره سؤالی درباره تغيير معاون وزير کشور تصريح 
کرد: موضع دولت اين بوده که نگذارد مسايل فرعی 
جايگزين مسايل اصلی شود برای همين هم همه تلاش 

خود را در اين باره می کند.
وی گفت: ديدار بين رئيس جمهور کشورمان و سران 
عربستان در دستور کار است و معتقديم حتماً بايد 
توسعه  روابط دو کشور تقويت شود و اتفاقات خوبی هم 
در اين راستا رخ داده است و اراده دو کشور برای توسعه 

ارتباطات در همه حوزه ها جدی است.
وی ضمن تقدير از وزير خارجه گفت: اميرعبداللهيان 
در مدت فعاليت اقدامات خوبی برای توسعه روابط با 
همسايگان داشته که نتايج مثبت اين اقدامات مشخص 

خواهد شد.

سخنگوی دولت: 

شایعه سازان افزایش قیمت بنزین هدف خود را اعلام کنند

چتر سامان دهی بر 
سر کارکنان دولت 

از ابتدای مطرح شدن طرح سامان دهی کارکنان، دولت 
بنا به دلايلی ساز مخالفت با آن را کوک کرد و اعتقاد به 
اين داشت که فقط می تواند در حوزه کارکنان شرکتی 
 اجرا شود که محدوديت پست های دولتی از دلايل 
مخالفت ها بود. پس از مدتی تقريبا يک ساله که 
اين طرح ميان زمين و آسمان مجلس و دولت 
بلاتکليف بود، با ورود کميسيون اجتماعی و 

ارائه طرحی شامل يک ماده و ۹ تبصره، بالاخره 
اين طرح تصويب شد و امروز در دست شورای 
 نگهبان است و طی چند روز آينده به دولت 
ابلاغ می شود. دو روز گذشته بود که بالاخره اين 
طرح سامان دهی شد. اکنون اين سؤال مطرح می 
شودکدام کارکنان دولت مشمول طرح سامان دهی 

صفحه 3می شوند؟رئيس کميسيون اجتماعی...

 شهردار شیراز دردر چهاردهمین بازدید شبانه از 
پروژه های مهم و کلان عمرانی: 

پل سلمان فارسی در هفته 
دولت افتتاح می شود

صفحه ۷

نجمه قنبری
N.ghanbari@sobhannews.ir

صفحه3

قیمت  خودرو 
در ایستگاه انتظار 



چهار شنبه 1402/06/01 سیاسیسال سی ام  شماره 26078
رئیس جمهور: 

زمینه مهاجرت معکوس پزشکان فراهم است
سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور در در مراسم 
گرامیداشت روز پزشک و داروساز اظهار کرد: 
نبوغ و دانش و قلم ابن سینا برای قرن هاست که 
نسخه قابل استناد است. وی ادامه داد: قدسیت 
مال خداست. هیچ شخص، حرفه، مکانی و زمانی 
قدسی نمی شود مگر در پرتو قدوس چون قدوسیت 

مخصوص حضرت حق است.
 کسی صاحب دانشی می شود و انگیزه پیدا می کند 
که جان انسان ها را حفظ و صیانت کند. اولین 
رمز این قدسیت این است که بدانیم حیات و 
سلامتی و توانایی پزشک متعلق به ذات خداوند 
است و خداوند است که این دانش و بینش را 
مرحمت کرده و سلامت به دست اوست، ولی اراده 
 خداست که ادامه سلامت را در دستان توانمند 
پزشک قرار دهد و دارو می تواند شفابخش برای 
حفظ جان انسان ها شود. این یک نگاه توحیدی 

است.
 نگاه توحیدی موجب ارتقای پزشک و پزشکی می شود

رئیس جمهور در ادامه با اشاره به این که »نگاه 
توحیدی می تواند هر روز موجب ارتقا برای پزشک 
و علم پزشکی شود«، افزود: پزشکان در جهت 
ارتقای علم پزشکی تلاش کنند. علم پزشکی روز 
به روز باید ارتقا پیدا کند. دانش پزشکی منحصر 

به فرمول ها و آزمایشگاه ها نیست و می تواند برتر از 
این ها باشد. وزارت بهداشت و دانشگاه های پزشکی 
باید در جهت ارتقای علم پزشکی مرجعیت پیدا 
کنند. در برخی حوزه های پزشکی مرجعیت داریم 
ولی این ظرفیت وجود دارد که مرجعیت بیش از 
این پیدا کنیم. ایران این ظرفیت را دارد و این 

دانش می تواند ارتقا پیدا کند.
وی همچنین گفت: زمینه جذب نیروی کارآمد 
فارغ التحصیل در حوزه پزشکی فراهم شود تا این 
افراد عضو هیئت علمی  شوند. جامعه پزشکی در 
دفاع مقدس، در سیل و زلزله، در دوران کرونا 
خوش درخشید و کنار مردم بود. من به شهدای 
خدمات درمانی در دروان کرونا احترام می گذارم. 

ما قدردان زحمات آنها هستیم.
وی افزود: در ملاقات خارجی سران سایر کشورها 
می گویند که داروی ایرانی را دارای استاندارد 
لازم می دانیم و مشتری هستیم. از یک شرکت 
داروسازی بازدید کردم آن ها گفتند هرجایی 
می توانید اعلام کنید که متخصصین در کار 
دانش بنیانی که ما انجام می دهیم جایگاه دارند و 
زمینه شغل با عزت برای آنها وجود دارد و کسانی 
که رفته اند بدانند که زمینه شغل مناسب در این 
شرکت ها برای آن ها وجود دارد و مهاجرت می تواند 

معکوس شود.
 در ساخت تجهیزات پزشکی شرکت های دانش 

بنیان ما حرف بسیار روشنی دارند
در ساخت تجهیزات پزشکی شرکت های دانش بنیان 
ما حرف بسیار روشنی دارند. قبلًا خارج از کشور 
فرش ایرانی یا محصولات و کارهای دستی اصفهان 

را می بردیم که هنوز این ها موجب افتخار است اما 
ترجیح دادم در سفرهای خود تجهیزات پزشکی را 
ببرم که جوانان ما تولید کرده اند که موجب افتخار 

ایران است.
 مشکل توزیع نیروی انسانی بین مناطق 

برخوردار و محروم است

رئیسی خاطرنشان کرد: وضع موجود را حفظ 
و ارتقا ببخشیم. مهم ترین سرمایه ما در حوزه 
سلامت، نیروی انسانی کارآمد است. این سرمایه 
حفظ و ارتقا یابد. در حوزه سلامت نظام مسائل 
تعریف کنیم و مشکلات این حوزه حل شود. هیچ 
مسئله ای نیست که در داخل کشور راه حل نداشته 
باشد. مثلًا امروز توجه به مناطق محروم یک 
دغدغه است. جاذبه شغلی پزشکی برای کسانی که 
دنبال خدمت در مناطق محروم هستند ایجاد شود. 
از وزیر بهداشت برای توزیع عادلانه نیروی انسانی 
درخواست دارم. گاهی مشکل توزیع نیروی انسانی 

بین مناطق برخوردار و محروم است.
 باید حرف های نو شنیده شود

رئیس جمهور همچنین با بیان این که »باید 
به حرف های نو در پزشکی و سایر علوم توجه 
شود« تصریح کرد: کرسی های نظریه پردازی برای 
حرف های نو است. باید حرف های نو شنیده شود. 
حرف های نو بررسی شود زود پذیرفته نشود و زود 

هم رد نشود بلکه بررسی شود.
 صنف پزشکی با افراد متخلف برخورد کند 

وی با اشاره به این که »جامعه پزشکی و پرستاری 
و مجموعه بهداشت و درمان باید همواره محترم 
شمرده شوند« گفت: احترام به دانشمند و پزشک، 

احترام به علم، فرهیختگی و احترام به ملت است. 
خود صنف پزشکی باید با افراد متخلف برخورد 
کنند تا آن ها سواستفاده نکنند.رئیسی افزود: روزی 
۷۰۰ نفر قربانی کرونا می شدند برخی به کشورهای 
اطراف برای واکسیناسیون می رفتند. برخی 
خانواده ها حاضر نبودند بیماران خود را قبول کنند 
اما پزشکان و پرستاران از آن ها مراقبت کردند. ما 

قدردان زحمات آن ها هستیم.
 تشکیل صندوق بیماران صعب  العلاج با ۷ همت

وی با بیان این که تشکیل صندوق بیماران 
صعب  العلاج و مخصوصا مبلغی که برای آن 
پیش بینی شده است یعنی ۷ همت کار خیلی 
خوبی بوده است، گفت: یک روز از مجلس بیرون 
آمدم و دیدم عده ای بیرون مجلس ایستاده اند در 
جمع خانواده ها رفتم و دیدم آن ها فرزندان خود را 
همراه آورده اند. به لحاظ عاطفی صحنه دلخراشی 
بود که مادری به فرزند بیمار خود که پزشک گفته 
کاری برای او نمی شود کرد، نگاه می کند که چند 
وقت دیگر بیشتر مهمان او نیست. به وزیر بهداشت 
گفتم داروی این بیماران تهیه شود که این کار 
با این صندوق انجام شده است. شما پزشکان با 
امیدواری حرکت کنید و برای این بیماری ها درمان 

و راهکار پیدا کنید.

نوبت اول:     1402/05/31 شهر مردم
نوبت دوم:    1402/06/01 سبحان

شهرداري منطقه 9 شیراز در نظر دارد اجرای عملیات بهسازی و مرمت 
سرویس بهداشتی در بوستان های بهارستان،والفجر،ارامش،جماران، 
فرزانگان و ... را  از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2002096688000419 به 
اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل 
می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت 
اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، 
ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان 
امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. 
ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 38412432 آماده 

پاسخ گویي مي باشد.
-مبلغ برآورد: 14.387.448.177 ریال

-مدت قرارداد :   4 ماه 
-شرایط شرکت کنندگان : : متقاضیان داراي حداقل رتبه 5  در رشته 
ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور و سابقه مرتبط با موضوع مناقصه 
، ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه 

اجتماعی
بهارستان،والفجر،ارامش،جماران،  انجام کار: بوستان های  -محل 

فرزانگان و ...
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 750/000/000 ریال بصورت ضمانت 
نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد 

مرجع 101012 بانک  شهر بنام شهرداری شیراز 
-ضمانتنامه به نفع شهرداری منطقه 9 شیراز با شناسه ملي: 

14002091671 و کداقتصادي: 411364877455
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند 

سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن 
اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا 
ساعت 13روز سه شنبه مورخ 1402/06/07 از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه 
حداکثر تا ساعت 13روز دوشنبه مورخ 1402/06/20 می باشد. شرکت 
کنندگان می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به 
صورت فیزیکی به آدرس شیراز - شهرک فرزانگان - نبش تقاطع 

طلائیه - شهرداری منطقه 9 شیراز تحویل نمایند.
 -تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت 13 
مورخ 21/ 1402/06 در محل چهارراه خلدبرین، سالن اجتماعات 

شهرداری منطقه یک شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3  ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بدیهي است هزینه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت 
سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 
شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج 
است.

 -آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت
 https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

 -متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت
 vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : 
مرکز تماس : 1456  

شناسه آگهی:1552485

- 1/م الف-اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز

                آگهي تجدید مناقصه عمومي 1402-528
نوبت اول:     31/ 05 /1402 طلوع

نوبت دوم:      01/ 1402/06 سبحان
شهرداري منطقه پنج در نظر دارد عملیات اجرای جدول و کانیوا، 
زیرسازی و آسفالت دستمزدی انشعابات بلوار شهید صفر زاده 
و شهرک گلها ، محراب و نواب صفوی را  از طریق برگزاری مناقصه 
عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره 
فراخوان 2002096688000426 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. 
 لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس
 WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل 
آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه 
مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از 
سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت 
نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 37397170 داخلی 257  آماده 

پاسخ گویي مي باشد.
-مبلغ برآورد: 23.895.281.350ریال

-مدت قرارداد :   6  ماه 
-شرایط شرکت کنندگان : ارائه رتبه بندی و صلاحیت دارای اعتبار از 
سازمان برنامه و بودجه کشور حداقل پایه 5 حقوقی در رشته ابنیه یا 
راه و ترابری و ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، 

کار و رفاه اجتماعی
-محل انجام کار:   بلوار شهید صفر زاده و شهرک گلها ، محراب و 

نواب صفوی
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1.194.764.068 ریال بصورت ضمانت 
نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد 

مرجع 100653 بانک  شهر بنام شهرداری شیراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند 

سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن 
اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا 

ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 1402/06/07 از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه 
حداکثر تا ساعت 13 روز دو شنبه تاریخ 1402/06/20 می باشد. شرکت 
کنندگان می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در 
مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس بلوار رحمت، روبروی بوستان 

سعدی، دبیرخانه شهرداری منطقه پنج تحویل نمایند.
- زتاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت   13:00  مورخ    
21/ 1402/06 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهرداری 

منطقه یک شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-تعدیل: تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 مورخ 
82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد  شاخص مبنای 

پیمان سه ماهه اول سال 1402 پرداخت خواهد شد.
-بدیهي است هزینه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت 
سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 
شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج 
است.

 -آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت
 https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

 -متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت
 vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : 
مرکز تماس : 1456  

شناسه آگهی:1552667

- 1/م الف-اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز

1402-531 آگهي مناقصه عمومي                       

ایسنا- محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در 
جریان جلسه علنی مجلس شورای اسلامی و بررسی گزارش 
صنایع پیرامون بررسی کیفیت اینترنت و شاخص های مرتبط 
با آن با رویکرد چالش های ایجاد شده برای شهروندان و 
کسب وکارهای مجازی بیان کرد: یکی از نکاتی که در آغاز 
کار، وزیر ارتباطات قول دادند موضوع راه اندازی شبکه ملی 
اطلاعات بود که مجلس شورای اسلامی و دولت هم عزم خود 
را جزم کردند که در همین دولت و در طول این چهار سال این 
کار به پایان برسد. با گزارش هایی که بنده دیدم در این زمینه 
سرعت خوبی وجود دارد. در حوزه خدمات دولت الکترونیک 
و سکوهای ارائه خدمات به مردم باید به نحوی گام برداشت 

که اقتصاد دیجیتال در حوزه کسب وکارها توسعه پیدا کند.
 نباید از سرمایه  گذاری بخش خصوصی در حوزه اقتصاد 

دیجیتال غفلت کنیم
وی اظهار کرد: نباید از سرمایه  گذاری بخش خصوصی در این 
حوزه غفلت کنیم. در حوزه اقتصاد دیجیتال از این موضوع 
غافل شدیم با توجه به این که اصل ۴۴ قانون اساسی به 
تصویب رسید و بیش از یک دهه در این زمینه تلاش شده 
است، قبول داریم که موفقیت لازم حاصل نشده است. نباید 
ضعف حوزه اقتصاد دیجیتال را در این بخش نیز تجربه کنیم. 
اگر ما می خواهیم به سهم ۱۵ درصدی برسیم بدون بخش 
خصوصی این امکان وجود ندارد. اگر به دنبال این هستیم که 
اقتصاد را ساختارسازی کرده و زمینه را برای مشارکت مردم 
در اقتصاد فراهم کنیم هیچ کجا در دسترس تر سکوهای اقتصاد 

دیجیتال نیست.
 نیروهای مسلط ما در حوزه فناوری اطلاعات در اوج هستند

رئیس مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: اکنون پنجره 
جمعیتی جوان ما و نیروهای مسلط ما در حوزه فناوری 

اطلاعات در اوج است که این بزرگ ترین فرصت برای کشور ما 
به شمار می رود، اما ما به این موضوع توجه نداریم و این نیروها 
 را داریم از دست می دهیم و بعضاً از کشور خارج می شوند.

ما برای رسیدن به سهم ۱۵ درصدی اقتصاد دیجیتال در 
اقتصاد کشور باید از این فرصت استفاده کنیم. جوانان بین 
۳۰ تا ۴۰ سال ما بیشترین جمعیت کشور را تشکیل می دهند 
که در حوزه اطلاعات نیز متخصصان زیادی داریم. این یک 
فرصت استثنایی برای کشور است که باید به آن توجه کنیم. 
وی بیان کرد: همان طور که در مجلس شورای اسلامی گفته 
شد، در جلسه شورای عالی فضای مجازی نیز بحث شده و 
گزارشی در این زمینه نیز تهیه شده؛ مردم در جاهایی به 
دلیل قطعی و عدم دسترسی دلخور هستند و این موضوع 
خساراتی را برای کسب و کارها در پی داشته است. در کنار 
 این که باید اقداماتی صورت گیرد که این اشکالات در شبکه

 برطرف شود باید جلوی وارد شدن هزینه و خسارت به مردم 
نیز گرفته شود.

 عدم حکمرانی منسجم در حوزه مسائل فناوری اطلاعات
وی ادامه داد: از سوی دیگر تصمیم گیری های متعددی در 
سطح ملی در این حوزه وجود دارد و ابلاغیه های متعددی 
صورت می گیرد و این حاکی از عدم حکمرانی منسجم در 
حوزه مسائل فناوری اطلاعات است. از نگاه ما وزارت ارتباطات 
و فناوری اطلاعات محور یکپارچه سازی در این حوزه به 
خصوص در دولت الکترونیک است. ما قانون داده ها را تصویب 
کردیم از نظر ما وزارت ارتباطات محوریت خود را باید در 
این حوزه نشان داده و در کنار نظارت موضوع یک حکمرانی 

یکپارچه سازی را نیز دنبال کند.
رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: در برنامه هفتم 
توسعه ما هدف گذاری رشد شاخص ها را انجام داده ایم و سهم 
اقتصاد دیجیتال را به ۱۵ درصد از سقف تولید ناخالص ملی 
پیش بینی کرده ایم ما به دنبال افزایش دسترسی به اینترنت 
ثابت هستیم و از ۳/۵ میلیون خانوار به ۲۰ میلیون خانوار 
هدف گذاری کرده ایم تا برسیم. با شبکه ملی اطلاعات این 
کار دنبال خواهد شد اما باید رابطه وزارت ارتباطات با شرکت 

مخابرات نیز حل شود.
وی اضافه کرد: ما قصد داریم ظرفیت شبکه انتقال کشور 
را از ۴۸ به ۱۳۰ ترابایت بر ثانیه برسانیم. امروز اینترنت 
در بطن زندگی مردم و در اقتصاد و فرهنگ و ابعاد 
 مختلف مردم وجود دارد. ما هم باید نظارت کنیم و هم 
توسعه دهیم. مانع شدن راه چاره نیست، راه چاره حکمرانی 

درست بر این حوزه است.

 ایرنا- سید احسان خاندوزی، وزیر امور اقتصادی و دارایی 
در همایش ملی مبارزه با پول شویی و تأمین مالی تروریسم، 
اظهار داشت: سیاست گذار اگر هدف رشد تولید را دنبال کند 
و به دنبال ارتقای حکمرانی اقتصاد درست بوده و هوشمندی 
اقتصادی را مدنظر داشته باشد، چاره ای ندارد جز اینکه 
نظام های مالی مشوق تولید را تقویت و نظام های مخرب در 

اقتصاد را ویران کند.
 خلاء های نهادی و کوتاهی مدیریتی فضا را برای پول شویی، 

قاچاق کالا و ارز و فرار مالیاتی فراهم کرده بود
وی افزود: در گذشته حکمرانی نظام مالی این گونه بود که 
جریان های مخرب تولید با تمام امکانات سوار بر بسترهای 
رسمی، منفعت می برد و فعالان اقتصادی ترجیح می دادند وارد 
چرخه های غیرمولد که سود بیشتری داشت شوند. وزیر اقتصاد 
گفت: در دو سال اخیر تلاش کردیم با وجود نبود  احکام و 
قوانین مبارزه با پول شویی، هماهنگی را بین دستگاه ها ایجاد 
کنیم تا بخش های مولد سودآور باشد. خاندوزی ادامه داد: 
مجموعه خلاء های نهادی در کنار کوتاهی مدیریتی دست به 
دست هم داده بود تا فضا برای پول شویی، قاچاق کالا و ارز 
و فرار مالیاتی فراهم شود. وی گفت: یکی از اقدامات دولت 
سیزدهم مربوط به سیاست گذاری در بحث مبارزه با پول شویی 

و تروریسم است و در این مدت معادل کل ۴ سال دولت گذشته 
تلاش کردیم عقب افتادگی ها را جبران کنیم. وزیر اقتصاد تأکید 
کرد: در این دوره تلاش کردیم هم افزایی بین بانک مرکزی، 
وزارت اقتصاد، سازمان بازرسی، دادگستری و قوه قضاییه شکل 

بگیرد و مسیرهای جزیره ای به یکدیگر پیوند بخورند.
 شناسایی ۶ هزار پرونده مالیاتی دانه درشت ها 

خاندوزی خاطرنشان کرد: ثمره اقدامات این بود که ۲۶ مورد 
پرونده برای تروریسم و ۳۸ پرونده در بحث مبارزه با پول شویی 

تشکیل شده بود که رأی قطعی برای آنها صادر شده است.
وی گفت: حدود ۶ هزار پرونده مالیاتی دانه درشت ها در تور 
شناسایی مرکز اطلاعات مالی افتادند و معرفی شدند که برآورد 
می شود ۲۰ همت از محل این شناسایی ها عاید دستگاه های 
ذی ربط شود؛ البته این به معنای درآمدی برای دولت نیست. 

در این مدت ۳۰۰ واحد ناظر در مراکز مالیاتی مستقر شدند.
وزیر اقتصاد تأکید کرد: از دیگر اقدامات دولت مسئله خاتمه 
دادن به تراکنش های خارج از کشور و در کشورهایی مانند کانادا 
و کشورهای حوزه خلیج فارس است و دیگر تراکنش خارجی 
 بدون اتصال به پرونده و کد مالیاتی مشخص انجام نمی شود.

 ایجاد محدودیت های جدی برای 440 شخص مظنون به 
پول شویی

خاندوزی ادامه داد: در سال های گذشته کیفی سازی پرونده ها 
نبود و ما با انبوه پرونده تراکنش های مشکوک که توسط 
بانک ها تولید می شد مواجه بودیم که برای مقام قضایی قابل 
 استفاده نبود؛ بنابراین در دو سال اخیر بر کیفی سازی پرونده ها 

تمرکز کردیم.
وی بیان کرد در این مدت ۱۱ هزار استعلام از سوی ضابطین 
انجام شده و مراکز اطلاعات مالی به مرکز فعال تبدیل شده اند.

وزیر اقتصاد گفت: همچنین در این مدت برای ۴۴۰ مظنون 
در ارتباط با پول شویی محدودیت جدی ایجاد شده که این 

محدودیت شامل اتباع ایرانی و خارجی می شود.

فارس- سرلشکر سید یحیی صفوی، دستیار و مشاور عالی 
فرمانده معظم کل قوا در مراسم تشییع و تدفین پیکر پاک 
شهید گمنام که در سازمان پژوهش های علمی و صنعتی ایران 
برگزار شد، گفت: کشور عزیز ما ایران در منطقه غرب آسیا، 
در حال عبور از یک شرایط خاص و رسیدن به یک شرایط 
مطلوب است، ما اصطلاح مرحله گذار ژئوپلیتیکی را نسبت به 
این مرحله به کار می بریم و اصطلاح ساده اش مرحله عبور از 

یک پیچ تاریخی است.
 ایران به خودباوری برای تعیین سرنوشت خود رسیده است

سرلشکر صفوی با بیان اینکه ملت بزرگ ایران به خودباوری 
و خودآگاهی برای تعیین سرنوشت خود در مقابل طرح های 
بیگانگان رسیده است، تأکید کرد: رهبر مقتدر و دولت 
خدمتگذار ایران و قوای سه گانه و قوای مسلح ایران در یک 
هم افزایی به دنبال حل مشکلات کوچک و بزرگ مردم صبور 

و انقلابی ایران هستند.
وی افزود: البته سیاست دشمنان اسلام و ایران ایجاد یأس، 

ناامیدی و بحران آفرینی و خدشه در امنیت و آرامش زندگی 
مردم است، آن ها به دنبال فشار اقتصادی و روحی و روانی، 
جنگ ترکیبی برای تأثیرگذاری روی اذهان، باورها و ارزش ها و 

توانمندی های ملت بزرگ ایران هستند.
  استقامت و امیدآفرینی رمز عبور از شرایط فعلی است

سرلشکر صفوی با بیان اینکه استقامت و امیدآفرینی رمز عبور 
از شرایط فعلی است، گفت: در آستانه بازگشایی دانشگاه ها و 
مدارس و شروع سال تحصیلی جدید، اساتید و معلمان و همه 
کسانی که صاحب نفوذ کلام هستند، تریبون و رسانه در اختیار 
دارند و در فضای مجازی فعال هستند، وظیفه دارند به جهاد 
تبیین عمل کنند و فداکاری های نسل قبلی و فداکاری های 
بزرگ شهیدان، جانبازان، آزادگان سرافراز را به نسل فعلی 

منتقل سازند.
وی افزود: ما وظیفه داریم راهبرد بیگانگان و طراحی دشمنان 
را درک کنیم و در مقابل آن از ایران عزیز از ملت بزرگمان، از 

منافع ملی و امنیت ملی مراقبت کنیم.

رئیس پژوهشگاه علوم و معارف دفاع مقدس شهید حاج 
قاسم سلیمانی با تأکید بر اینکه شهیدان به خاک افتاده اند تا 
ملت ایران و اسلام ناب محمدی ایستاده و قائم بر حق بماند 
خاطرنشان کرد: آنها رفتند تا اسلام و ایران بماند هر کسی در 

ایران زندگی می کند مدیون شهداست.
 مردم داری و مردم یاری سیره شهدا بوده است

سرلشکر صفوی ادامه داد: ما هم اکنون هم در این جنگ ترکیبی 
و در هر سطحی که قادر هستیم، باید کمک به آحاد مردم به 
خصوص طبقات ضعیف را یک رسالت، یک وظیفه وجدانی و 

اخلاقی و انسانی خودمان بدانیم.
دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا در پایان خاطرنشان 
کرد: مردم داری و مردم یاری سیره شهدا بوده است، آیا ما هیچ 
نسبتی با آرمان و خواسته شهیدان داریم یا فاصله گرفته ایم؟ 
اگر به اذن الهی این شهدای گران قدر زنده می شدند از ما چه 
سؤالی می کردند؟ ما چه پاسخی می دادیم؟ ما از او چه سؤالاتی 

می پرسیدیم و او چه پاسخ می داد؟

رئیس  مجلس:

 حکمرانی منسجم در حوزه مسائل فناوری اطلاعات 
دنبال شود

وزیر اقتصاد:

رأی قطعی برای ۲۶ پرونده تروریستی و ۳۸ پرونده پول شویی صادر شد

 دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا: 

دشمن به دنبال فشار اقتصادی، روحی و روانی به مردم است



محمد هادی ایمانیه، استاندار فارس در حاشیه 
بازدید سرزده از اداره گذرنامه شیراز، از تلاش های 
بی وقفه کارکنان و پرسنل این اداره تقدیر کرد 
و افزود: به رغم این کوشش ها و با توجه به افزایش 
تعداد درخواست ها، مردم گلایه هایی از طولانی بودن 
صف صدور و تمدید گذرنامه داشتند که امیدواریم 
 با تدابیر جدیدی که اتخاذ می شود شاهد رفع این 

مشکلات باشیم.

وی با اشاره به واگذاری اختیار صدور گذرنامه زیارتی 
به استان طی روزهای اخیر، ادامه داد: البته صدور 
گذرنامه قدری زمان بر هست اما در بحث تمدید شاهد 
هستیم که کار به سرعت بیشتری و حداکثر ظرف ۱۰ 

دقیقه انجام می شود.
استاندار فارس افزود: از شهروندان انتظار داریم که 
در گام نخست تقاضای خود را به شکل مجازی 
و غیرحضوری دنبال کنند و در صورت مراجعه نیز 
مدارک آنها کامل باشد که کار با سرعت پیش رود و 

نیاز به مراجعه مجدد نداشته باشند. 
ایمانیه گفت: آن دسته از عزیزانی که به شکل حضوری 
مراجعه می کنند، در صورتی که مدارکشان کامل باشد 
حداقل یک روز را برای صدور منتظر بمانند و روز 
بعد با در دست داشتن رسید مدارک، به مکانی که 
اعلام می شود مراجعه کنند. وی افزود: کسانی هم که 
گذرنامه آنها بنا است در تهران صادر و ارسال شود 
به هیچ وجه به اداره گذرنامه شیراز مراجعه نکنند و 

منتظر دریافت گذرنامه خود از طریق پست باشند.
استاندار فارس ادامه داد: مقرر شد که اداره پست 
استان نیز به سرعت گذرنامه ها را به درب منزل 
صاحبان ارسال کند و اگر هم نیاز به مراجعه به اداره 
پست بود، یک مکان ویژه برای تحویل گذرنامه های 
اربعین در این مجموعه پیش بینی شود. ایمانیه، با بیان 
اینکه تاکنون افزون بر ۷۰ هزار گذرنامه در شیراز صادر 
شده گفت: هم اینک در مقایسه با این تعداد گذرنامه 
صادر شده، عملکرد همکاران انتظامی قابل تقدیر 
است، اما صفی هم که وجود دارد امیدواریم با همکاری 
 اداره گذرنامه و اداره پست، همین میزان صف را 
نیز شاهد نباشیم. وی گفت: به منظور ارائه اطلاعات 
به مراجعان در این اداره، مقرر شد که یک کیوسک 
راهنمایی از فردا در این مکان پیش بینی شود تا 
مراجعان در بدو ورود از طریق این کیوسک پاسخ 
سؤالات خود را دریافت کرده و با مراحل دریافت 

گذرنامه خود آشنا شوند.

نودمین جلسه عادی کمیسیون حمل ونقل و ترافیک و 
عمران شورای اسلامی شهر شیراز که با بازدید میدانی 
و محوریت بررسی پروژه های عمرانی منطقه ۶ و لوایح 
ارسالی شهرداری به کمیسیون حمل ونقل، ترافیک 
و عمران شورا در شهرداری منطقه ۶ برگزار شد. در 
این جلسه، مسعود قادری، شهردار منطقه ۶ شیراز به 
تشریح وضعیت پروژه های عمرانی و ترافیکی سطح 

منطقه پرداخت.
   سامان دهی آبراه شهرک جوادیه و پردیس

قادری با اشاره به پروژه های در حال اجرای سطح منطقه 
در زمینه های خدماتی، فضای سبز و محرومیت زدایی 
عنوان کرد: عملیات اجرایی سامان دهی آبراه شهرک 
جوادیه و پردیس بااعتبار ۹۰ میلیارد ریال از پروژه های 

محرومیت زدایی منطقه ۶، آغازشده  است. 
وی بااهمیت خواندن پروژه سامان دهی مسیل ها 
و هدایت آب های سطحی و رفع آب گرفتگی معابر 
)کنترل سیلاب( در شهرک جوادیه و پردیس گفت: 
یکی از مشکلات و دغدغه شهروندان شهرک های 
مذکور، آب گرفتگی معابر و خطر بروز سیلاب در 
این دو شهرک در مواقع بارندگی است که پروژه 
سامان دهی مسیل و آبراه مذکور در لیست اجرایی 
منطقه ۶ قرارگرفته است. شهردار منطقه ۶ شیراز 
افزود: رفع مشکلات زیست محیطی و بهداشتی و 
سامان دهی کانال در شهرک های جوادیه و پردیس از 

اهداف اجرای این پروژه است.
   آسان سازی عبور و مرور شهروندان به طورجدی 

در دستورکار قرار دارد
قادری گفت: بنا بر ضرورت خدمت رسانی به شهروندان 
و به منظور تسهیل در عبور و مرور، کاهش حجم 

ترافیک و همچنین افزایش ایمنی تردد شهروندان، 
احداث مسیر کندرو برای خودروهای عبوری تحت 
عنوان اصلاح طرح هندسی ترافیکی خیابان وکلا به 

سه راه قدوسی غربی انجام شد. 
وی با اشاره به گره ترافیکی خصوصاً در برخی از 
ساعت های شبانه روز در این محور بیان کرد: کاهش 
بار ترافیکی و آسان سازی فرآیند عبور و مرور 
برای شهروندان در اولویت اقدامات منطقه است و 

به طورجدی در دستورکار خواهد بود.
 برنامه ریزی جهت احداث بوستان های 

کوچک مقیاس
 قادری با اشاره به رویکرد اجرای پروژه های عمرانی 
و خدماتی در سطح منطقه افزود: برنامه ریزی 
اجرای پروژه ها بر اساس نیازسنجی از محلات، 
نظرات شهروندان و یاوران شورا، رفع محرومیت 
از مناطق کم برخوردار، ارتقای سطح کیفی 
خدمات رسانی به شهروندان، ایجاد فضای شهری 
 مناسب و حفظ سلامت و امنیت شهروندان 

دنبال می شود. 
به گفته این مدیر منطقه؛ با توجه به گستره و نیاز 
به ایجاد فضاهای شهری جهت استفاده شهروندان، 
برنامه ریزی جهت احداث بوستان های کوچک مقیاس 
در زمین های در اختیار شهرداری انجام و عملیات 

احداث در دستور کار اجرا قرار دارد. 
   دهه فجر جاری و هفته شیراز آتی موعد زمانی 

اتمام تمامی پروژه ها است
رضا محمدیان، رئیس کمیسیون حمل ونقل، ترافیک 
و عمران شورای اسلامی شهر شیراز در این راستا 
اظهار کرد: پروژه های لوله گذاری و جمع آوری آب های 

سطحی، احداث بوستان های محله ای، بهسازی، ایجاد 
و مرمت فضای سبز، لکه گیری و جهش آسفالت معابر 
در حال اجرا و پروژه و اصلاح هندسی سه راه قدوسی 

غربی به خیابان وکلا به اتمام رسیده است.
محمدیان تأکید کرد: بخشی از پروژه ها تا دهه فجر و 
بخشی دیگر تا اردیبهشت سال آینده به مناسبت هفته 

شیراز افتتاح و به بهره برداری خواهد رسید.
   ۵۰ پروژه محله ای در منطقه ۶ در حال اجرا است
وی با رضایتمندی از روند پیشرفت فیزیکی پروژه های 
منطقه ۶ گفت: در محدوده این منطقه بالغ بر۵۰ 
پروژه محله ای در حال اجرا است و مجموعه مدیریت 
شهری در این منطقه تمام سعی و کوشش خود را در 
جهت رفاه حال شهروندان به کار گرفته است تا این 
پروژه ها هرچه زودتر به بهره برداری رسیده و در اختیار 

شهروندان قرار گیرد. 
رئیس کمیسیون عمران، حمل ونقل و ترافیک 
شورای اسلامی شیراز گفت: در شهرداری شیراز 
پروژه های عمرانی متعددی در همه مناطق یازده گانه 
 تعریف و بر اساس بودجه و اعتبارات مصوب 

در حال اجراست. 

 شهردار منطقه 11 شیراز خبر داد:
آسفالت بیش از 11۵۰۰ مترمربع از کوچه های 

خیابان شهید کلانتری

علی فراشائیان، شهردار منطقه ۱۱ 
شهرداری شیراز از اجرای بیش از ۱۵۰۰ 
تن روکش آسفالت در کوچه های خیابان 
شهید کلانتری در راستای طرح جهش 

آسفالت خبرداد. 
فراشائیان با بیان اینکه بهسازی 
گذرگاه ها به لحاظ آمد و شد شهروندان 
و روان سازی ترافیکی از مهم ترین 
یازده  منطقه  شهرداری  فعالیت های 

است، گفت: در این راستا بیش از ۱۱۵۰۰ مترمربع از کوچه های 
 خیابان شهید کلانتری با انجام عملیات روکش آسفالت بهسازی 

شده است.
یاسر ظفرآبادی، معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه یازده 
نیز با اشاره به لزوم بالا بردن کیفیت آسفالت کوچه ها و خیابان ها 
و بهبود زیرساخت  گذرگاه های شهری با توجه به اثرگذاری 
گذرگاه های با کیفیت در روان سازی ترافیک شهری و آسانی 
رفت و آمد شهروندان گفت: در چارچوب برنامه یازدهم جهش 
عمرانی کلان شهر شیراز زیرسازی، لکه گیری و روکش آسفالت 
 خیابان ها و محورهای اصلی و فرعی منطقه ۱۱همچنان ادامه 

خواهد داشت. 
گفتنی است ظرف چند روز گذشته ۱۱۵۰۰ متر مربع از کوچه های 
شماره ۵، ۱۱، ۱۵، 23، و 2۵ خیابان شهید کلانتری از سوی 
 معاونت فنی و عمرانی شهرداری منطقه یازده آسفالت ریزی

 شده است.

 نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس: 
به دنبال احداث شهرک صنعتی در لپویی هستیم 

نماینده مردم شیراز  قادری،  جعفر 
و زرقان در مجلس شورای اسلامی 
نماز عبادی سیاسی جمعه  در 
شهر لپویی حضور پیدا کرد و با 
بیان سخنانی با اهالی این شهر 
گفت وگو کرد و گزارشی از اقدامات 
 مهم صورت گرفته را به نمازگزاران 

ارائه داد. 
 وی اظهار داشت که ۶ قطعه از پروژه 

آزادراه شیراز - اصفهان و بزرگراه تنگ خیاره به لپویی با سرعت در 
حال تکمیل است و با افتتاح این مسیر شاهد پیشرفت و رشد منطقه 
 خواهیم بود و با جدیدت به دنبال بهره برداری هرچه سریع تر این 

طرح هستیم. 
در ادامه نماینده شیراز بیان کرد: مشکل آب شهر لپویی را با کمک خیر 

و جذب اعتبار حل کردیم و باقی مانده آن را هم حل می کنیم. 
نایب رئیس اول کمیسیون جهش تولید عنوان کرد: به دنبال 
 احداث شهرک صنعتی در لپویی هستیم تا مشکل بیکاری ساکنین 

برطرف شود. 
قادری پس از گزارش به مردم به سؤالات و درخواست 
شهروندان پاسخ داد و بعد از نماز هم، از قطعه سوم بزرگراه 
 تنگ خیاره به لپویی بازدید کرد تا از نزدیک از آخرین اقدامات 

صورت گرفته مطلع شود.

ترکیب هئت رئیسه کمیته مرکزی شوراهای محلات 
مشخص شد

روز گذشته، مورخ ۱4۰2/۵/3۱ 
انتخابات هیئت رئیسه سال 
سوم دوره ششم کمیته مرکزی 
شوراهای محلات برگزار گردید 
و محمدتقی تذروی به عنوان 
و محمدرضا  رئیس کمیته 
 هاجری به عنوان نایب رئیس 
انتخاب  مرکزی شوراها  کمیته 
شدند. شایان ذکر است افسانه 

خواست خدایی و مصطفی کیانی رحیمی نیز به عنوان اعضای کمیته 
مرکزی شوراهای محلات در این انتخابات حضور داشتند. 

مدیرکل راهداری و حمل  ونقل جاده ای استان فارس 
بیان کرد:

 برپایی میز خدمت در پایانه های مسافربری استان 

 علیرضا راستیار، مدیرکل راهداری و حمل  ونقل جاده ای استان فارس 
از برپایی میز خدمت به منظور ارائه خدمات حداکثری به زائران اعزامی 
استان فارس و تکریم ارباب رجوع در پایانه های مسافربری استان فارس 
خبر داد.  راستیار گفت: برای ارائه خدمات حداکثری و میدانی به زائرین 
اربعین حسینی و تکریم ارباب رجوع، میز خدمت در پایانه  مسافربری 
شهید کاراندیش شیراز با حضور مدیران، رؤسا و کارشناسان این اداره 

کل برپا شده است. 
مدیرکل راهداری و حمل  ونقل جاده ای استان فارس گفت: میز 
خدمت و پاسخگویی و رسیدگی به شکایات زائرین اربعین حسینی 
در پایانه های مسافربری شیراز تشکیل شده و همکاران ما به صورت 
24 ساعته در ایام اربعین نسبت به خدمات رسانی به زائران و رفع 
مشکلات رانندگان و شرکت ها اقدام نموده و با هم افزایی سایر 
کمیته های ستاد اربعین استان، مراجع نظارتی نظیر تعزیرات 
حکومتی، نیروی انتظامی و نمایندگان وزارت راه و شهرسازی به 
 صورت مرتب در پای این میز پذیرا و پاسخگوی زائرین و مسافران 

خواهند بود. 
وی یادآور شد: اوج سفرهای جاده ای از مبادی استان فارس در ایام 
اربعین طی روزهای آتی رقم خواهد خورد؛ لذا بایستی از اکنون 
برنامه ریزی برای بازگشت زائران نیز در برنامه مدنظر قرار گیرد که 
به همین منظور میز خدمت کمیته حمل  ونقل ستاد اربعین استان 
فارس با حضور انجمن های صنفی حمل  ونقل مسافر، نمایندگانی از 
استانداری و اداره کل راهداری و حمل  ونقل جاده ای استان در مرز 
 شلمچه دایر خواهد شد تا زائران به سلامت و سهولت به این استان 

بازگشت داده شوند. 
سامانه »راوی«

مسافران هنگام بازگشت می توانند با استفاده از سامانه »راوی« به 
آدرس Https://Ravi.rmto.ir در بازگشت از مرزها به سمت استان 

فارس با سردرگمی و معطلی مواجه نشوند.
مدیرکل راهداری و حمل  ونقل جاده ای فارس خاطرنشان کرد: شماره 
تلفن شبانه روزی ۱4۱ مرکز مدیریت راه ها نیز در اختیار زائران 
اربعین حسینی است و مسافران علاوه بر آن می توانند با استفاده 
از اپلیکیشن ۱4۱ شکایات، انتقادات، پیشنهادات و مشکلات خود 
 را به این سامانه ارسال کرده و در کمترین زمان ممکن نتیجه را 

دریافت نمایند.
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از ابتدای مطرح شدن 
کارکنان،  سامان دهی  طرح 
دولت بنا به دلایلی ساز مخالفت با آن را کوک کرد و 
اعتقاد به این داشت که فقط می تواند در حوزه کارکنان 
 شرکتی اجرا شود که محدودیت پست های دولتی از دلایل 
مخالفت ها بود. پس از مدتی تقریبا یک ساله که این 
طرح میان زمین و آسمان مجلس و دولت بلاتکلیف بود، 

با ورود کمیسیون اجتماعی و ارائه طرحی شامل یک 
ماده و ۹ تبصره، بالاخره این طرح تصویب شد و امروز در 
 دست شورای نگهبان است و طی چند روز آینده به دولت 

ابلاغ می شود.
دو روز گذشته بود که بالاخره این طرح سامان دهی شد. 
اکنون این سؤال مطرح می شودکدام کارکنان دولت مشمول 
طرح سامان دهی می شوند؟رئیس کمیسیون اجتماعی 
مجلس شورای اسلامی گفت: با رفع ایرادات شورای 
نگهبان در طرح سامان دهی استخدام کارکنان دولت تمام 
 نیروهای شرکتی قرارداد کار معین تبدیل وضعیت می شوند. 
ولی اسماعیلی، با اشاره به رفع ایرادات شورای نگهبان در 

طرح سامان دهی استخدام کارکنان دولت اظهار کرد: ما 
در رفع ایرادات شورای نگهبان برخی ایرادات ویرایشی را 
اصلاح کردیم و ماده واحده بدین شکل شد که از تاریخ 
لازم الاجرا شدن این قانون انعقاد هر نوع قرارداد توسط 
دستگاه های موضوع قانون برنامه ششم و سازمان ها و 
شرکت های تابعه و وابسته به آنها با شرکت ها و اشخاص 
حقیقی و حقوقی دولتی و غیردولتی ممنوع است؛ این 
 بدان معناست که قرارداد با شرکت های تأمین نیرو 

ممنوع می شود.
وی اظهار کرد: همچنین در اصلاح دیگری مقرر شد 
دستگاه های موضوع ماده 2۹ قانون برنامه بعد از لازم الاجرا 

شدن این قانون با نیروهای شرکتی که به صورت غیرمستقیم 
و تمام وقت تا سال ۱4۰۱ در دستگاه های مربوطه مشغول 
به کار بوده و در سال ۱4۰2 نیز در همان دستگاه مشغول 
به کار هستند قرارداد مستقیم و بدون واسطه منعقد 
کنند. این بدان معناست که نیروهای شرکتی که قرارداد 
 کار معین تبدیل وضعیت شده و امنیت شغلی برای آنها 
فراهم می شود.  رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای 
اسلامی ادامه داد: با رفع ایرادات شورای نگهبان و تبدیل 
آن به قانون تمامی دستگاه های اجرایی مشمول قانون ماده 
2۹ و حتی دستگاه های غیرانتفاعی همچون تأمین اجتماعی، 

صداوسیما و شهرداری ها باید این قانون را اجرای کنند. 

چتر سامان دهی بر سر کارکنان دولت 
دستگاه های غیرانتفاعی از جمله تأمین اجتماعی، صداوسیما و شهرداری ها باید این قانون را اجرایی کنند

ی  ن ها سا نو
خودور  قیمت 
قف  متو
شده است و این قیمت ها است که در  میدان 
مسابقه  قرار دارند. گزارش میدانی از  بازار 
نشان می دهد که  قیمت انواع خودرو در  بازار 
کاهشی است. این کاهش قیمت ها در بازار 
 خودرو های داخلی به نسبت بیشتر از  خودرو های 

مونتاژی است.
 بیشترین دلیل افت قیمت در  وضعیت فعلی 
می تواند واردات قطره چکانی خودرو در کنار ثبات 
نسبی نرخ دلار باشد. به عنوان نمونه سورن پلاس 
مدل ۱4۰2 افت قیمت ۶۰میلیون تومانی را در 
یک ماه اخیر در بازار به ثبت رسانده است. سورن 
پلاس اواخر تیرماه با قیمت ۵۹۰میلیون تومان 
معامله می شد. در یک ماه ارزش این خودرو 
کاهش ۶۰میلیون تومانی داشته و هم اکنون با 
 قیمت ۵3۰میلیون تومان در بازار خرید و فروش 

می شود. 
قله قیمتی این محصول در اردیبهشت ماه سال 
جاری بود که حدود ۷۵۰میلیون تومان مبادله 
می شد. با این وجود با گذشت حدود چهارماه 
سورن پلاس 22۰میلیون تومان ارزان شده است. 
طوری که قیمت ها توان افزایش را  نداشته و  از  
طرفی به دلیل انتشار پیوسته اخبار واردات و  تغییر 
نیافتن نرخ دلار، توان ثبات را  نیز از  دست می دهد 

و  روبه کاهش می گذارد. 
این شرایط حاکی از آن است که اکنون بازار در رکود 

به سر می برد و شهروندان منتظرند که  وضعیت 
خودرو های وارداتی مشخص شود؛ ازاین رو خرید 
خودرو را  به تعویق انداخته اند. حدود دو ماهی است 
که تقاضای سرمایه گذاری در  بازار خودرو بسیار کم 

شده است.
 این مسئله به نفع خریداران واقعی است، چراکه  
سبب می شود با  کاهش قیمت ها قدرت خریدآن ها 
افزایش یابد. هر چند که به گفته کارشناسان 
حوزه خودرو هنوز قیمت ها در بازار به نرخ واقعی 
خود نرسیده است و  باید با کاهش قیمت بیشتر، 
نرخ های بازار آزاد به  نرخ های کارخانه ای برسد. تا 
چند ماه قبل شاهد تشکیل صف های عجیب وغریب 
برای ثبت نام پیش فروش خودروسازان دولتی 
و  خصوصی در کشور بودیم. بااین حال از اواسط 
بهار امسال قیمت خودرو های سواری در بازار 
 شروع به کاهش کرد و  این روند در  تابستان ادامه 

داشته است. 
پیش ثبت نام دور دوم سامانه جامع یکپارچه 
خودرو برای خودروسازان دولتی و  خصوصی در  
خردادماه ۱4۰2 انجام شد و شاهد استقبال نسبتا 
مناسب مردم در طرح های مختلف عرضه خودرو 
سامانه جامع در دور دوم بودیم؛ اما امروز که  حدود 
دو ماه از  موعد پیش ثبت نام گذشته است، اخبار 
جالب توجهی درباره انصراف پرشمار مردم از تکمیل 

وجه ثبت نام به گوش می رسد. 
خودروسازان داخلی و  خارجی تاکنون چندین بار 
اطلاعیه هایی صادر کرده و  از متقاضیان خودرو های 
مختلف برای تکمیل وجه ثبت نام دعوت کرده اند. 

مهدی تقدسی، مدیر سامانه جامع یکپارچه 
خودرو، به تازگی در مصاحبه ای آمار و  ارقام مهمی 
از  وضعیت تکمیل وجه توسط متقاضیان در ماه های 
اخیر ارائه کرد. بر این  اساس حدود ۵۰ درصد 
منتخبان خودروسازی سایپا در  دور دوم سامانه 
یکپارچه برای تکمیل وجه ثبت نام اقدام نکرده اند. 
البته وضعیت ایران خودرو در  مقایسه با سایپا 
به مراتب بهتر است. اوضاع تقاضای خودرو های 
خارجی نیز چندان جالب نیست. درمجموع 
فقط ۱۰ درصد ظرفیت ثبت نام خودروسازان 
 خصوصی برای ماشین های وارداتی تکمیل 
شده است. ازاین حیث کرمان موتور با  حدود ۹۷ 
درصد ظرفیت خالی رکورددار است. شرایط برای 

منتخبان طرح های جوانی جمعیت نیز به همین 
منوال است.

عبدا... توکلی لاریجانی، مدیرکل دفتر صنایع 
خودرویی وزارت صمت، در  مصاحبه ای اعلام کرد 
که  از مجموع 3۵۰ هزار خودرو اختصاص یافته 
به طرح جوانی جمعیت در سامانه جامع یکپارچه، 
فقط 2۰ هزار مورد تکمیل وجه ثبت شده است، 

یعنی کمتر از  ۶ درصد خودرو ها فروش رفته اند. 
  3 محصول سایپا بدون قیمت

از سوی دیگر در حالی 3 ماه از دومین مرحله 
فروش خودرو در سامانه یکپارچه می گذرد که هنوز 
خبری از تعیین تکلیف قیمت 4 محصول شرکت 
خودروسازی سایپا که در این مرحله فروش رفتند، 

نیست. براساس برنامه ریزی ها دومین طرح سامانه 
یکپارچه فروش خودرو برمبنای فرآیند نوبت دهی 
برای محصولات خودروسازان داخلی 3 خردادماه 
آغاز شده و متقاضیان تا پایان ۱۰ خردادماه فرصت 
داشتند تا نسبت به انتخاب خودرو در سامانه 

یکپارچه اقدام کنند. 
اما اجرای این طرح که از 2۰ اردیبهشت ماه آغاز 
شد دچار ابهاماتی بود که همین امر متقاضیان 
را دچار سردرگمی کرد، به نحوی که در لیست 
خودرو های عرضه شده در سامانه یکپارچه خودرو، 
نام چند خودرو شامل کوییک مدل GX، ساینا 
مدل GX، شاهین اتوماتیک و اطلس درج شده 
است که هنوز قیمت قطعی این خودرو ها توسط 
خودروساز اعلام نشده است و به نوعی مردم باید 
خودرویی را بخرند که هیچ اطلاعی از قیمت آن 
ندارند. در حال حاضر 3 ماه از عدم اعلام قیمت 
خودرو های فروخته شده سایپا در سامانه یکپارچه 
می گذرد و هنوز خبری از تعیین تکلیف قیمت این 

خودرو ها نیست. 
کسب اطلاع از شورای رقابت حکایت از آن دارد که 
تعیین تکلیف 4 محصول سایپا امروز 3۱ مردادماه 
نیز در جلسه شورای رقابت به سرانجام نمی رسد 
و مشتریان باید طی هفته های آینده منتظر 
اعلام قیمت نهایی این خودرو ها باشند. اما نکته 
مهم اینجاست چرا وزارت صنعت باید خودرویی 
به مردم بفروشد که قیمت آن مشخص نیست و 
مردم سه ماه سرگردان منتظر تعیین تکلیف قیمت 

خودرو های ثبت نامی باشند!

محمدجوار افضلی، شهردار منطقه ۹ شیراز 
از بهره برداری 4 پروژه محرومیت زدایی 
درحال اجرا در شهریورماه سال جاری 
خبر داد و گفت: یکی از برنامه ریزی ها و 
سیاست های شورای اسلامی شهر شیراز 
تعریف پروژه های محرومیت زدایی در سطح 

مناطق یازده گانه بود 
وی با بیان اینکه بخشی از شهرک های 
سطح منطقه به دلیل نبود زیرساخت های 
شهری در لیست مناطق کم برخودار قرار 

دارند، خاطرنشان کرد: پروژه های محرومیت زدایی نیز با هدف توسعه عدالت محور در 
ارائه خدمات شهری، پاسخگویی به نیاز شهروندان، تأمین زیرساخت های شهری و 

ساختن شهری برای زیست تمام شهروندان مراحل پایانی را طی می کنند.
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شهردار منطقه ۹ با بیان اینکه اجرای طرح محرومیت زدایی در سه محله کم برخوردار 
این منطقه تعریف ودر برنامه اجرایی قرار گرفته است افزود:پروژه های محرومیت زدایی 

از سال ۱4۰۱ تاکنون در دست اقدام است. 
به گفته شهردار منطقه ۹ طرح زیرسازی، جدول گذاری و آسفالت معابر و لوله گذاری 
آب های سطحی در شهرک های مهدی آباد، سامان و رضوان در راستای پروژه 
محرومیت زدایی سطح منطقه ۹ در مناطق کمتربرخوردار با تصویب شورای شهر و ابلاغ 

شهردار شیراز آغاز شده است. 
وی ادامه داد: اهم پروژه های محرومیت زدایی شامل پیاده روسازی به متراژ 2۵۰۰ متر 
مربع و جدول گذاری به متراژ 23۰۰ متر طول و لوله گذاری آب های سطحی به متراژ 
۶۸۰ متر که به اتمام رسیده و اکنون نیز ۱4۰ متر طول در دست اقدام است و آسفالت 
به متراژ 3۸۰۰۰ متر مربع و همچنین موزاییک و پیاده روسازی خیابان کارشناسان 

شمالی به متراژ 2۰۰۰ متر مربع است.
   وله گذاری دفع آب های سطحی از اولویت های سه محله هدف 

شهردار منطقه ۹ درباره اهمیت پروژه لوله گذاری آب های سطحی در شهرک های هدف 
پروژه های محرومیت زدایی تصریح کرد: یکی از مشکلات در محلات کم برخودار سطح 
منطقه ۹ فاضلاب رها شده در معابر و بوی مشمئزکننده فاضلاب در بافت های مسکونی 
بود که با تعریف پروژه های محرومیت زدایی از سمت شورای شهر شیراز و دستور شهردار 
مبنی بر تأکید اجرای این پروژه ها،پروژه لوله گذاری دفع آب های سطحی به عنوان یکی 

از اولویت ها و نیازها در سه محله هدف طراحی و اجرا شد. 
وی درپایان از صبر و شکیبایی شهروندان در طول مدت اجرای پروژه های 
محرومیت زدایی تشکرد و گفت: در مسیر اجرای پروژه های محرومیت زدایی به دلیل 
اینکه به سمت تأمین زیر ساخت ها حرکت کردیم بعضاً با برخی از موارد پیش بینی شده 

مواجه شدیم که باعث تأخیر جزئی شد اما از برنامه زمان بندی عقب نیستیم.

قطع »درخت آرزوها« به دلیل پوسیدگی تنه 
و خطر سقوط

شهرداری منطقه ۸ شیراز )منطقه تاریخی و فرهنگی( با صدور اطلاعیه ای، قطع درخت 
محوطه جلوخان مسجد وکیل را ناشی از پوسیدگی داخل تنه و امکان سقوط آن اعلام 
کرد. در متن اطلاعیه شهرداری منطقه تاریخی و فرهنگی آمده است: به استحضار 
می رساند به دلیل خشک بودن و پوسیدگی داخل تنه درخت محوطه جلوخان مسجد 
 وکیل؛ در زمان وزش باد شاخه های درخت شکسته و خطراتی برای شهروندان و 

گردشگران داشت. 
در این راستا با مجوز و صورت جلسه کمیسیون ماده هفت جهت جلوگیری از سقوط؛ این 
درخت قطع شد تا در زمان مناسب یک درخت در خور فضای محوطه فوق در همین 

مکان کاشته شود.

شهردار منطقه 9 خبر داد:

بهره برداری از 4 پروژه محرومیت زدایی
در ماه جاری

استاندار فارس:

افزون بر ۷۰ هزار گذرنامه در شیراز صادر شده است

شهردار منطقه 6 شیراز:

آسان سازی عبور و مرور شهروندان به طورجدی در دستورکار قرار دارد

س : طاهره حیاتی
عک

س : طاهره حیاتی
عک

قیمت  خودرو در ایستگاه انتظار 
دلایل افت قیمت چیست؟



چهارشنبه1402/06/01 آگهیسالسیام شماره46078

برابرمقرراتماده12قانونثبتوماده59
نامهنسبتبهمتصرفاتاملاکمجهول ایین
اول المالکحوزهثبتیبختگاندرسهماهه

سال1402تقاضایثبتپذیرفتهشد.
املاکواقعدرسیاهکلپلاکاصلی1:7391-آقایحسیندمیری
فرزندعسکربهشمارهملی6700023289موازینودوپنجصدم
سهممشاعاز72سهمسهامششدانگمزرعهوباغوچاهآب
مشهوربهسیاهکلبهمساحت358/43هکتار2-آقایمحمد
دمیریفرزندباباجانبهشمارهملی2559363348موازینودو
نهصدمسهممشاعاز72سهمسهامششدانگمزرعهوباغو
چاهآبمشهوربهسیاهکلبهمساحت358/43هکتار،لذاطبق
مادتین16و17قانونثبتوماده86آییننامهمذکورهرکس
نسبتبهپلاکمذکورواخواهیداردیاقبلازانتشاراینآگهیاقامه
دعوینمودهدردادگاهمطرحاستمیتوانددادخواستواخواهی

ویاگواهینامهدادگاهمشعربهطرحدعویخودراظرفمدت90روز
ازتاریخانتشاراولینآگهینوبتیکهدرتاریخ1402/05/01منتشر
میگرددبهمراجعذیصلاحقضاییتقدیموگواهیلازمرااخذو
بهادارهثبتاسنادواملاکبختگانتحویلنمایدوالاحقاوساقط
ومتقاضیثبتویانمایندهقانونیاومیتواندبهدادگاهمربوطه
مراجعهوگواهیعدمتقویمدادخواستاخذوجهتادامهعملیات
ثبتیبهادارهثبتاسنادواملاکبختگانتسلیمنمایداینآگهیبه

فاصله30روزدردونوبتمنتشرخواهدشد.
تاریخانتشارآگهینوبتاول:1402/05/01

تاریخانتشارآگهینوبتدوم:1402/06/01
شناسهآگهی:1525059

-1/م الف- سید محی الدین صادقی
  رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان بختگان

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک شماره 8757/68 واقع در 
قطعه ۴ بخش 1۲ فارس داراب 

نظربهاینکهتحدیدحدودششدانگیکقطعهباغپلاکشماره8757/68بهمساحت
37984/22مترمربعواقعدرقطعهیکبخش12فارسداراببهموجبرأیشماره
140260311010000716-1402/04/04هیأتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتی
اراضیوساختمانهایفاقدسندمستقردرادارهاسنادواملاکشهرستانداراببه
آقایمحسنزوارانحسینیفرزندحسینعلیمنتقلشدهانجامنشده،اینکطبق
درخواستمالککهتقاضایانتشارآگهیتحدیدحدوداختصاصیرانمودهاست،وقت
تحدیدحدودروزچهارشنبهمورخ1402/06/22تعیینوعملیاتتحدیدحدودپلاک
بالاازساعت8صبحدرمحلشروعوبعملخواهدآمد.بموجباینآگهیازمالکین
ومجاوریندعوتمیشودکهدرموعدمقررآگهیدرمحلوقوعملکحضوربهم
رسانندومجاورینیکهنسبتبهحدودوحقوقارتفاقیبرابرماده86اصلاحیموادی
ازآییننامهقانونثبتنسبتبهرقبهبالاواخواهیدارندیاقبلازانتشاراینآگهی
اقامهدعوینمودهاندودردادگاهمطرحاستمیتوانندواخواهیخودرابهادارهثبت
اسنادتسلیمورسیددریافتدارند.معترضبایدظرفمدتیکماهازتاریختسلیم
واخواهیبهادارهثبتاسنادبهمراجعذیصلاحقضاییمراجعهودادخواستتقدیم
نمایدوگرنهمستدعیثبتیانمایندهقانونیاومیتواندبامراجعهبهدادگاهمربوطه
گواهیعدمارائهدادخواسترادریافتوبهادارهثبتتسلیمنمایدادارهثبتاس.اد

بدونتوجهبهاعتراضعملیاتتحدیدیراادامهخواهدداد.
تاریخانتشار:1402-6-1

 10۲/م الف-عبد المهدی باغبان - رئیس واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک داراب -از طرف محمد صداقت

 آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک شماره 17٣ از ٣76٩ واقع 
در قطعه ٣ بخش 1۲ فارس داراب 

نظربهاینکهتحدیدحدودششدانگیکقطعهزمینمزروعیدیمپلاکشماره173
فرعیاز3769بهمساحت53277مترو15صدممترمربعواقعدرقطعه3بخش12
فارسداراببهموجبرایشماره140260311010001074-18-4-1402هیأتموضوع
قانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندمستقردرادارهاسناد
واملاکشهرستانداراببهآقایعوضفرجیفرزندمرادمنتقلشدهانجامنشده
اینکطبقدرخواستمالککهتقاضایانتشارآگهیتحدیدحدوداختصاصیرانموده
استوقتتحدیدحدودروزیکشنبهمورخ26-6-1402تعیینوعملیاتتحدیدحدود
پلاکبالاازساعت8صبحدرمحلشروعوبعملخواهدآمدبموجباینآگهیاز
مالکینومجاوریندعوتمیشودکهدرموعدمقررآگهیدرمحلوقوعملکحضوربهم
رسانندومجاورینیکهنسبتبهحدودوحقوقارتفاقیبرابرماده86اصلاحیموادیاز
آییننامهقانونثبتنسبتبهرقبهبالاواخواهیدارندیاقبلازانتشاراینآگهیاقامه
دعوینمودهاندودردادگاهمطرحاستمیتوانندواخواهیخودرابهادارهثبتاسناد
تسلیمورسیددریافتدارندمعترضبایدظرفمدتیکماهازتاریختسلیمواخواهی
بهادارهثبتاسنادبهمراجعذیصلاحقضاییمراجعهودادخواستتقدیمنمایدوگرنه
مستدعیثبتیانمایندهقانونیاومیتواندبامراجعهبهدادگاهمربوطهگواهیعدم
ارائهدادخواسترادریافتوبهادارهثبتتسلیمنمایدادارهثبتاسنادبدونتوجهبه

اعتراضعملیاتتحدیدیراادامهخواهدداد.
تاریخانتشار:1402-6-1

 ٩۴/م الف--عبد المهدی باغبان -رئیس واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک داراب -از طرف محمد صداقت

آگهي نوبتی و اصلاحی سه ماهه اول سال 1402 بخش 25 فارس شهرستان لامرد
برابرمقرراتماده11قانونثبتاسنادواملاک،آگهینوبتیواصلاحیقسمتیازاملاکواقعدرقطعاتیکوپنجبخش25فارسشهرستانلامردبهترتیبذیلباذکرشمارهپلاکوقیدنامونامخانوادگي

متقاضيثبت،نامپدر،نوعملک،مساحتومحلوقوعملکجهتاطلاععمومبهشرحذیلآگهيميگردد:

بنابراینبرابرمواد16و17قانونثبتوماده86آئیننامههرکسينسبتبهاملاکدرخواستثبتشدهمندرجدراینآگهيواخواهي
داردطبقماده16قانونثبتازتاریخنشراولیناعلاننوبتيتامدت90روزاعتراضخودراکتباًبهادارهثبتاسنادواملاکشهرستان
لامردتسلیمورسیداخذنمایدوظرفمدتیکماهازتاریخاعتراضبهمرجعثبتيدادخواستبهمرجعقضایيتقدیمنماید.درغیر
اینصورتمتقاضيثبتیانمایندهقانونيويميتواندبهدادگاهمربوطهمراجعهوگواهيعدمتقدیمدادخواسترادریافتوبهاداره
ثبتتسلیمنماید.ادارهثبتبدونتوجهبهاعتراضعملیاتثبتيرابارعایتمقرراتادامهميدهدوچنانچهبینمستدعيثبتو
دیگريقبلازانتشارنسبتبهپلاکمندرجدراینآگهياقامهدعويشدهودردادگاهمطرحرسیدگياستکسيکهطرفدعويبا
مستدعيثبتاستميتواندطبقماده17قانونثبتگواهيلازممشعربرطرحدعويازدادگاهاخذوبهادارهثبتتسلیمورسید
اخذنمایدضمناَمعترضمکلفاستطبقتبصرهدومادهواحدهقانونثبتتعیینتکلیفپروندهايمعترضینثبتيکهفاقدسابقهبوده
یااعتراضآنهادرمراجعقضایيازبینرفتهظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراضبهادارهثبتمحلدادخواستلازمبهمرجع

قضایيراتقدیمنمایدوالاپسازپایانمهلتمقررونرسیدناعتراضحقاوساقطخواهدشد.
تاریخانتشاراول:1402/05/01
تاریخانتشاردوم:1402/06/01

شناسهآگهی:1532317
-1/م الف-سید مصطفی سجادی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان لامرد   

قطعه یک بخش 25 فارس

ششدانگ یک قطعه زمین پی کنی شده  به مساحت 398/65 مترمربع واقع در شهرلامرد- الیاس کریم زاده فرزند غلامرضا36
خیابان بسیج – خیابان امام جعفر صادق )ع(

 ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 48/57 مترمربع واقع درشهر لامرد–حمزه بدیعی فرزند حسین138/308
 خیابان 22 بهمن

 ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 47/24 مترمربع واقع درشهر لامرد– حمزه بدیعی فرزند حسین138/309
خیابان 22 بهمن

مصطفی ، علی و فاضل مزارعی 139/84
فرزندان عباس

ششدانگ یک باب مغازه و زمین متصل به آن به مساحت 309/89 مترمربع واقع درشهر لامرد – 
بلوار شاهد که سهام مستدعین ثبت هرکدام دو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان

محمد مزارعی فرزند هادی 139/85
ششدانگ یک باب مغازه و زمین متصل به آن به مساحت 309/89 مترمربع واقع درشهر لامرد- 

بلوار شاهد

ششدانگ یک قطعه زمین پی کنی شده  به مساحت 252/55 مترمربع واقع در شهرلامرد- بلوار ابوالحسن ده دار فرزند علی139/86
شاهد  - نبش خیابان سعدی

مهدی خودشناس فرزند علی146/2
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 569/62 مترمربع واقع در شهرلامرد- خیابان 15 خرداد 

کوچه بانک ملت 

ششدانگ یک قطعه زمین پی کنی شده به مساحت 239/8 مترمربع واقع در شهرلامرد – شرق امیرحسین غفرانی فرزند عبدالحسین431/20
قلعه ملا

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 421/89 مترمربع واقع در شهرلامرد-  بلوار شهید مطهری - علی غیاثی فرزند حسین734/33
محله چاه قائدی

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 337/5 مترمربع واقع در شهرلامرد- بلوار شهید مطهری – مهدی هاشم زاده فرزند فتح اله737/46
محله چاه قائدی

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 337/5 مترمربع واقع در شهرلامرد- بلوار شهید مطهری – مرتضی هاشم زاده فرزند فتح اله737/47
محله چاه قائدی

 ششدانگ یک باب خانه به مساحت 282/63 مترمربع واقع در شهرلامرد-علی محمدپور فرزند حسین2057/3
 محله حسین آباد

  ششدانگ یک باب خانه به مساحت 518/73 مترمربع واقع در شهرلامرد - محله کهوردانعباس ناصری فرزند حمزه2225

ششدانگ یک قطعه محصور به مساحت 109/54 مترمربع واقع درشهر لامرد- محله تراکمه علیامحمدصادق صفائی فرزند مسعود2301/2

ششدانگ یک قطعه زمین کرسی چینی شده به مساحت 390 مترمربع واقع درشهر لامرد- جنوب علی جعفری فرزند محمد2386/100
اتوبان شهید نعیمی - خیابان گلستان

 ششدانگ یک قطعه زمین پی کنی شده  به مساحت 253 مترمربع واقع در احمد پیراسته فرزند عزیز2387/101
شهرلامرد-  خیابان ولایت 

 ششدانگ یک باب خانه به مساحت 271/20 مترمربع واقع در شهرلامرد -ایوب شریفی فرزند اسماعیل2387/102
خیابان فرزانگان

 ششدانگ یک باب خانه به مساحت 250 مترمربع واقع درشهرلامرد- محمد حسینی فرزند غلامرضا2387/103
خیابان فرزانگان

مهدی ذبیحی فرزند عبدالرضا2387/104
 ششدانگ یک باب خانه به مساحت 272 مترمربع واقع درشهرلامرد-

 خیابان فرزانگان

محمود شریفی فرزند علی و یوسف 2391/31
شریفی فرزند محمود

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 357/73 مترمربع واقع درشهرلامرد –محله زیارت - که 
سهام مستدعین ثبت هرکدام سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان  

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 418/86 مترمربع واقع درشهرلامرد- بلوار غدیر- محله آرمین شهریاری فرزند هاشم2475/47
خندق-  کوچه  شهید حسین زاده - پلاك 43

ششدانگ یک قطعه زمین کرسی چینی شده به مساحت 250/98مترمربع واقع در شهرلامرد– فاطمه فرهمند فرزند عبدالحسین2478/42
محله خندق

مسعودباقری فرزند محمدحسین2492/175
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 233/90 مترمربع واقع درشهر لامرد- بلوار غدیر – محله 

چاهنو علیا

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 292/24مترمربع واقع درشهر لامرد- بلوار غدیر- غرب کبری زائری فرزند حسین 2544/41
خیابان شهید بهمنی

عبدالرضا زمانی فرزند میرزا2547/15
 ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 301/62مترمربع واقع در شهرلامرد-

 محله آبشولی

رضیه سادات احمدی زاده فرزند سید 2558/12
عبدالحسین

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 245/41 مترمربع واقع درشهرلامرد- بلوار غدیر خیابان 
رسالت – محله آبشولی کوچه 11

ششدانگ یک قطعه زمین کرسی چینی شده به مساحت 275مترمربع واقع در شهرلامرد- بلوار عادل شکیب فرزند احمد2584/5
شهید نعیمی – خیابان بهارستان – محله سورغال

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 285/72 مترمربع واقع در شهرلامرد- محله چاه حاج ابولطیبه حسینی فرزند محمد2692/19

جواد رضائی فرزند حسن3183/280
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی  به مساحت 381/67مترمربع واقع درشهرلامرد –

خیابان 15 خرداد 

موقوفه آب انبارکلو با تولیت اداره 6169
اوقاف و امور خیریه لامرد 

ششدانگ عرصه وقفی یک باب ساختمان تجاری ، مسکونی به مساحت 680 متر مربع واقع در 
لامرد – بلوار معلم- خیابان تربیت

نوروز مهیمنی فرزند حسین6209
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 926/24 مترمربع واقع در شهرستان لامرد – روستای پاتخته

ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 89/27 مترمربع واقع در شهرستان لامرد – شهر لامرد-جعفر پور فرزند حمزه6286
خیابان 15 خرداد – خیابان شهید فهمیده 

مهدی و نسترن کشتکار فرزندان علی6296
ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 71/14مترمربع واقع در شهرلامرد- شهرك ولیعصر 

که سهام مستدعین ثبت مهدی کشتکار چهار دانگ از ششدانگ و نسترن کشتکار دو دانگ از 
ششدانگ به استثناء  بهای ثمن اعیان آن

مهدی و نسترن کشتکار فرزندان علی6297
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 36/85مترمربع واقع در شهرلامرد- 

شهرك ولیعصر که سهام مستدعین ثبت مهدی کشتکار چهار دانگ از ششدانگ و نسترن کشتکار دو 
دانگ از ششدانگ به استثناء  بهای ثمن اعیان آن

مهدی و نسترن کشتکار فرزندان علی6298
ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 348/57مترمربع واقع در شهرلامرد- شهرك 

ولیعصر که سهام مستدعین ثبت مهدی کشتکار چهار دانگ از ششدانگ و نسترن کشتکار دو دانگ 
از ششدانگ به استثناء بهای ثمن عرصه اعیان آن

ششدانگ یک قطعه زمین محصور  به مساحت 520/87 مترمربع واقع درشهرلامرد –شهرك حسین جابرنژاد فرزند علی6304
ولیعصر

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 363/14 مترمربع واقع درشهرلامرد –شهرك ولیعصرعلی جابرنژاد فرزند حسین6305

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 440/72 مترمربع واقع در شهرلامرد- بلوار معلم امراله بدیعی فرزند محمد6337

ششدانگ یک قطعه زمین کرسی چینی شده به مساحت 390مترمربع واقع در شهرلامرد- بلوار زهرا امیری فرزند محمود6342
شهید نعیمی – خیابان بهارستان – محله سورغال

ششدانگ یک قطعه زمین کرسی چینی شده به مساحت 389/86مترمربع واقع در شهرلامرد- لیلا انصاری فرزند اسد6346
بلوار معلم – کوچه شهیدان رضائی

سید حسین احمدی فرزند سید احمد6347
ششدانگ یک قطعه زمین محصور  به مساحت 502/35 مترمربع واقع درشهرلامرد –شهرك 

ولیعصر

سید حسین احمدی فرزند سید احمد6348
 ششدانگ یک قطعه زمین محصور  به مساحت 38/98 مترمربع واقع درشهرلامرد 

محله قلعه ملا

ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی  به مساحت 368/21مترمربع واقع درشهرلامرد – بلوار حسین زمانی فرزند غلامعلی6352
غدیر - خیابان شهید باقری - محله خافی

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 289/05 مترمربع واقع در شهرلامرد- خیابان 15 خرداد- احمد محمودی فرزند علی6357
خیابان احمد شهابی – کوچه 8 – محله تلخندق

6368
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 293/02 مترمربع واقع در شهرلامرد- محله تلخندقحلیمه حسن پور فرزند علی

ششدانگ یک قطعه زمین کرسی چینی شده به مساحت 318/75 مترمربع واقع در شهرلامرد- زهرا اکبری فرزند عباس6374
محله بید

 ششدانگ یک قطعه زمین پی کنی شده به مساحت 286/36 مترمربع واقع درشهرلامرد-عاطفه میر فرزند حسین6376
 محله بید

ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی  به مساحت 293/41 مترمربع واقع درشهرلامرد- حمزه زارعی  فرزند احمد 6377
محله بید

قطعه 5 بخش 25 فارس

محمد حسینی فرزند غلام و محمد 3934
صالح سوزنده فرزند فلکناز

ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 370000 مترمربع واقع درشهرستان لامرد- بخش 
اشکنان – روستای کال

ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

گان ثبت اسناد و املاک شهرستان  بخت

 آگهی نوبتی املاک مجهول المالک سه ماهه اول  سال 1۴0۲ شهرستان بختگان 
قطعه 5 بخش ۲۲ فارس



آگهی ثبتی و دادگستری

5آگهی سال سی ام  شماره 6078 چهارشنبه 1402/06/01                  

برابر مقررات ماده 12 اصلاحی قانون ثبت 
اسناد و املاک کشور و با رعایت ماده 59 آیین 
نامه مذکور املاکی که در آگهی های سابق 
مجهول المالک آگهی شده یا املاکی که در موقع 
ثبت عمومی شماره گذاری و اظهارنامه آن در سه ماهه اول  سال1402 
مربوط به حوزه ثبتی اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان داراب به 
جریان گذارده شده با ذکر شماره پلاک و نام و نام خانوادگی و نام 
پدر و میزان سهام مالکیت و نوع و محل ملک و مساحت ملک به شرح 

ذیل آگهی  می شود. 
ازقلم افتاده قطعه 4

پلاک7فرعی از 3852خانم ایران قوی دل  فرزند اله قلی بشناسنامه 
شماره 1067 صادره از داراب موازی یک سهم از 11 سهم  از 
17100سهم از 1026000  سهم  سهام ششدانگ یک قطعه زمین پلاک 
7فرعی3852 واقع در قطعه 4 بخش 12 فارس داراب مشهور به بیخه 

دراز
پلاک7فرعی از 3852آقای حسین رئیسی پور  فرزند اله قلی 
بشناسنامه شماره 604 صادره از داراب موازی دو سهم از 11 سهم  
از 17100سهم از 1026000 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین پلاک 
7فرعی3852 واقع در قطعه 4 بخش 12 فارس داراب مشهور به بیخه 

دراز
پلاک7فرعی از 3852آقای محمد قلی رئیس پور  فرزند اله قلی 
بشناسنامه شماره 602 صادره از داراب موازی دو سهم از 11 سهم  
از 17100سهم از  1026000 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین پلاک 
7فرعی3852 واقع در قطعه 4 بخش 12 فارس داراب مشهور به بیخه 

دراز
پلاک7فرعی از 3852آقای مصطفی قوی دل  فرزند اله قلی بشناسنامه 
شماره 859 صادره از داراب موازی دو سهم از 11 سهم  از 17100سهم 
از 1026000سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین پلاک 7فرعی3852 

واقع در قطعه 4 بخش 12 فارس داراب مشهور به بیخه دراز
پلاک7فرعی از 3852خانم مملکت رئیسی پورفرزند اله قلی بشناسنامه 
شماره 2 صادره از داراب موازی یک سهم از 11 سهم  از 17100سهم از 
1026000 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین پلاک 7فرعی3852 واقع 

در قطعه 4 بخش 12 فارس داراب مشهور به بیخه دراز
پلاک7فرعی از  3852خانم عالم بهاء رئیس پورفرزند اله قلی 
بشناسنامه شماره 711 صادره از داراب موازی یک سهم از 11 
سهم  از 17100سهم از1026000 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین 
7فرعی3852 واقع در قطعه 4 بخش 12 فارس داراب مشهور به بیخه 

دراز
پلاک7فرعی از 3852 خانم ثریا رئیس پورفرزند اله قلی بشناسنامه 
شماره 14 صادره از داراب موازی یک سهم از 11 سهم  از 17100سهم 
از 1026000  سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین پلاک 7فرعی3852 

واقع در قطعه 4 بخش 12 فارس داراب مشهور به بیخه دراز
پلاک7فرعی از 3852 خانم شمسی رئیسی پورفرزند اله قلی بشناسنامه 
شماره 603 صادره از داراب موازی یک سهم از 11 سهم  از 17100سهم 
از 1026000 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین پلاک 7فرعی3852 
 واقع در قطعه 4 بخش 12 فارس داراب مشهور به بیخه دراز

پلاک7فرعی از 3852آقای محمود مهرابی فرد فرزند علی آقابشناسنامه 
شماره 329 صادره از داراب موازی دو سهم از 11 سهم  از 17100سهم 
از 1026000  سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین پلاک 7فرعی3852 

واقع در قطعه 4 بخش 12 فارس داراب مشهور به بیخه دراز
پلاک7فرعی از 3852خانم گلدسته  آورها فرزند علی آقابشناسنامه 
شماره 330 صادره از داراب موازی یک سهم از 11 سهم  از 17100سهم 
از 1026000 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین پلاک 7فرعی3852 

واقع در قطعه 4 بخش 12 فارس داراب مشهور به بیخه دراز
پلاک7فرعی از 3852خانم کبری آورها فرزند علی آقابشناسنامه 

شماره 3710 صادره از داراب موازی یک سهم از 11 سهم  از 
17100سهم از 1026000 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین پلاک 
7فرعی3852 واقع در قطعه 4 بخش 12 فارس داراب مشهور به بیخه 

دراز
پلاک7فرعی از 3852آقای مختار آورها فرزند علی آقابشناسنامه 
شماره 328 صادره از داراب موازی دو سهم از 11 سهم  از 17100سهم 
از 1026000 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین پلاک 7فرعی3852 

واقع در قطعه 4 بخش 12 فارس داراب مشهور به بیخه دراز
پلاک7فرعی از 3852خانم عذرا آورها فرزند علی آقابشناسنامه 
شماره 330 صادره از داراب موازی یک سهم از 11 سهم  از 17100سهم 
از  1026000 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین پلاک 7فرعی3852 

واقع در قطعه 4 بخش 12 فارس داراب مشهور به بیخه دراز
پلاک7فرعی از 3852آقای علی اکبر آورها فرزند علی آقابشناسنامه 
شماره432 صادره از داراب موازی دو سهم از 11 سهم  از 17100سهم 
از 1026000 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین پلاک 7فرعی3852 

واقع در قطعه 4 بخش 12 فارس داراب مشهور به بیخه دراز
اصلاحی قطعه 1

پلاک8787 خانم ها لیلا ، پریچهر، زهرا بیگم ، سعیده بیگم وسکینه 
بیگم شهرت همگی معزی فرزندان میرزا محمد حسین بترتیب بشماره 
شناسنامه های 152و212و184و214و292 همگی صادره از داراب هر 
کدام درموازی یک سهم مشاع و آقای یوسف معزی فرزند میرزا محمد 
حسین بشناسنامه شماره 409 صادره از داراب موازی  دو سهم مشاع 
از هفت سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت 778متر مربع 

پلاک 8787 واقع در قطعه یک بخش 12 فارس داراب
قطعه 1

پلاک249 اصلی آقای یحیی داودی فرزند داود بشناسنامه شماره 193  
صادره از داراب موازی 18سهم مشاع وآقای محمد علی داودی فرزند 
داود بشناسنامه 18 صادره از داراب موازی 36سهم و خانم صدیقه 
داودی فرزند داود بشناسنامه شماره 67 صادره از داراب موازی 
9سهم مشاع وخانم بلقیس داودی فرزند داود بشناسنامه شماره 
5625 صادره از داراب موازی 9 سهم مشاع از جمله 264سهم سهام 
ششدانگ یک  باب خانه بمساحت 421متر مربع پلاک 249واقع در 

قطعه یک بخش 12 فارس داراب
قطعه 3

پلاک8788 خانم پروانه مسرورفرزند درویش بشناسنامه شماره یک 
صادره از داراب ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت 1062مترو 47 

صدم متر مربع پلاک 8788 واقع در قطعه سه بخش 12 فارس داراب
برابر مواد 16 و 17 قانون ثبت هرکس نسبت به رقبات نامبرده بالا 
واخواهی دارد و یا قبل از انتشار این آگهی اقامه دعوی نموده که در 
دادگاه مطرح است می تواند دادخواست واخواهی با گواهی مشعر 
بر طرح دعوی خود را  ظرف  مدت 90 روز از انتشار اولین آگهی 
نوبتی به اداره ثبت اسناد و املاک داراب تسلیم و رسید دریافت 
نماید. معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
این اداره دادخواست به مراجع قضایی تقدیم نماید در غیراینصورت 
متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه 
مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت اسناد 
و املاک محل تسلیم نماید. و در این صورت اداره ثبت اسناد و املاک 
بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی  را ادامه خواهد داد. تحدید حدود 
رقبات مذکور با رعایت موارد 14 و 15 قانون ثبت اسناد بعداً به عمل 
خواهد آمد و مورد واخواهی نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی مطابق 
ماده 20 قانون ثبت 30 روز از تاریخ تحدید حدود می باشد. این آگهی 

در دو نوبت به فاصله 30 روز منتشر خواهد شد%
تاریخ انتشار نوبت اول: یکشنبه  1402-5-1

تاریخ انتشار نوبت دوم: چهار شنبه  1402-6-1 
شناسه آگهی:1524862

1-/م الف-  عبدالمهدی باغبان 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب                          

حوزه ثبت ملک  داراب

 آگهی نوبتی از قلم افتاده و اصلاحی و نوبتی سه ماهه اول سال1402 
بخش 12 فارس داراب

آگهی نوبتی سه ماهه اول سال 1402 قسمتی از 
املاک بخش سه   منطقه چهار شیراز 

برابر مقررات ماده12 و 15 قانون ثبت اشخاصی که 
نسبت به املاک مجهول المالک واقع در بخش 3  
شیراز از فروردین ماه لغایت آخر خرداد سال 1402  
تقاضای ثبت نموده اند با ذکر نام و نام خانوادگی و 
شماره و مقدار و نوع ملک برای اطلاع عموم به شرح 
زیر آگهی می شود لذا برابر ماده  16 قانون ثبت هرکس نسبت به ملک 
مورد ثبت، اعتراض داشته باشد باید از تاریخ نشر اولین اعلان نوبتی 
تا 90روز ضمن تقدیم اعتراض به  اداره  ثبت  از تاریخ تحویل   به مدت 
30 روز با مراجعه به دادگاه صالحه و تقدیم دادخواست گواهی لازم 

اخذ و به این اداره تحویل نماید: 
آگهی های نوبتی  بخش سه شیراز

- پلاک  349/1683 بخش سه – آقای  محمدرضا تقدسی فرزند 
محمدجواد به شماره کد ملی 2296006795 نسبت به شش دانگ 
یکباب خانه به مساحت  60 /50  متر مربع واقع در بخش سه شیراز 

شیراز چوگیا  
- پلاک   4829 بخش سه –   خانم زهرا سبحانی فولادی به وکالت از 
آقای سرفراز کاویانی با کد ملی 243165597 فرزند علی مراد نسبت 
به یک باب خانه  به مساحت  241/39   مترمربع واقع در بخش سه 

شیراز  ابیوردی یک – کوچه 16 – فرعی 16/1
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/01 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/01

شناسه آگهی:1534664
-1/م الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره 140260311010001375 تاریخ 1402/05/14 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای رمضان زارع بشماره شناسنامه 1355 به 
شماره ملی 2490492144 صادره از داراب فرزند آنی در ششدانگ 
یک قطعه باغ بمساحت 9680 متر مربع پلاک 507 فرعی از 2228 
اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک 2228 اصلی واقع در قطعه 
2 بخش 12 فارس داراب خریداری شده با واسطه از آقایان الیاس 
خرم و طهماس خرم و محمد خرم و علی بیگ خرم و بهروز خرم و 
رمضان خرمی نژاد از زارعین صاحب نسق مالک اولیه محرز گردید . 
حقوق ارتفاقی : ندارد . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/06/01 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/16

104/ م الف- عبدالمهدی باغبان - رئیس واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک داراب- از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260311010001250 مورخه 1-5-1402- هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم مریم شرفی بشماره شناسنامه 
10987 به شماره ملی 2572641550 صادره از فسا فرزند فرهنگ 
در ششدانگ یکبابخانه بمساحت 129 مترو 44 صدم متر مربع پلاک 
2 فرعی از 1725- اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1725 - اصلی 
واقع در قطعه 2 بخش 12 فارس داراب خریداری شده مع الواسطه از 
آقای محمد عسکری پور مالک رسمی محرز گردید. حقوق ارتفاقی 
ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/06/01 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/16

107/ م الف- عبدالمهدی باغبان- رئیس واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک داراب- از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260311010001147 مورخه 24 - 4 - 1402 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای داریوش اکبر زاده بشماره شناسنامه 1116 و 
شماره ملی 2491206579 صادره از داراب فرزند داود در ششدانگ 
یکباب مغازه بمساحت 45/75 متر مربع پلاک 73 فرعی از 2272 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2271 و 2272 اصلی واقع در قطعه 
3 بخش 12 فارس داراب خریداری شده با واسطه از آقای میرزا حسین 
حسینی مالک رسمی رسمی محرز گردید.حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/06/01 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/16

88/ م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره 140260311010001249 تاریخ 1402/05/01 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای جمشید صلاحی شهنانی بشماره 
شناسنامه 150 به شماره ملی 2491673711 صادره از داراب فرزند 
جهانگیر در ششدانگ یک باب کارگاه بمساحت 244/60 متر مربع 
پلاک 66 فرعی از 2285 اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک 
2285 اصلی واقع در قطعه 3 بخش 12 فارس داراب خریداری شده 
بلاواسطه از آقای خداداد مهدی نژاد مالک اولیه محرز گردید. 
حقوق ارتفاقی: ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/06/01 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/16

96/ م الف- عبدالمهدی باغبان 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره 140260311010001238 تاریخ 1402/04/31 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه 
و بلا معارض متقاضی خانم سحر همتی بشماره شناسنامه 3 به شماره 
ملی 2491340801 صادره از داراب فرزند حسین در ششدانگ یک 
باب خانه بمساحت 308/73 متر مربع پلاک 106 فرعی از 2119 اصلی 
مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک 2119 اصلی واقع در قطعه 2 
بخش 12 فارس داراب خریداری شده مع الواسطه از آقای علی اکبر 
خضرائی احدی از ورثه مرحوم سید مهدی خضرائی مالک اولیه محرز 
گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/01 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/16

100/ م الف- عبدالمهدی باغبان 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره 140260311010001337 تاریخ 1402/05/07 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سجاد غلامی بشماره شناسنامه 
4 به شماره ملی 2491378566 صادره از داراب فرزند کاظم در 
ششدانگ یک باب خانه بمساحت 189 متر مربع پلاک 21 فرعی از 
2195 اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک 2195 اصلی واقع 
در قطعه 2 بخش 12 فارس داراب خریداری شده با واسطه از بانو 
نمک برزگرفرد ورثه حاجی برزگرفرد مالک اولیه محرز گردید. 
حقوق ارتفاقی : ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/06/01 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/16

101/ م الف
عبدالمهدی باغبان- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

داراب- از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260311010001338 مورخه 7-5-1402 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی خانم نازیلا سلیمانی کشکولی بشماره شناسنامه 
یک به شماره ملی 2451954051 صادره از فیروزآباد فرزند لطفعلی 
در ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 51168 مترو 20 صدم متر مربع 
پلاک 1135 فرعی از 3775- اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 3775- 
اصلی واقع در قطعه 4 بخش 12 فارس داراب خریداری شده بلا واسطه 
از احمد، رضا قلی، حسین، اردشیر و جهانتاب و مریم شهرت همگی 
بهارلو فرزندان امیر آقا بهارلو و کاوس، کورش و منوچهر شهرت همگی 
بهارلو فرزندان سلطان ابراهیم و خانم افروز بهارلوفرزند عبدالحسین 
مالک اولیه محرز گردید. حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/01 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/16

105/ م الف- عبدالمهدی باغبان 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره 140260311010001236 تاریخ 1402/04/31 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سعید نجفی بشماره شناسنامه 
63 به شماره ملی 6549882141 صادره از زرین دشت فرزند 
عبدالحسین در ششدانگ یکباب خانه بمساحت 257/25 متر مربع 
پلاک 6 فرعی از 1879 اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک 
1879 اصلی واقع در قطعه 02 بخش 12 فارس داراب خریداری شده 
مع الواسطه از آقای امان اله عوض زاده مالک اولیه محرز گردید. 
حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/06/01 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/16

90/ م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260311010001239 مورخه 31-4-1402- هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای رضا رنجبر بشماره شناسنامه 351 به شماره 
ملی 2490191500 صادره از داراب فرزند کریم در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی بمساحت 10600 متر مربع پلاک 506 فرعی از 
2228 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2228- اصلی واقع در قطعه 
2 بخش 12 فارس داراب خریداری شده سهم: مشاعی خود متقاضی 
مالک رسمی محرز گردید. حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/01 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/16

95/ م الف- عبدالمهدی باغبان 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

از طرف محمد صداقت

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده 120 آئین نامه قانون 
ثبت بخش 12 فارس داراب 

آقای علیرضا ابراهیمی با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی 
شماره 391 داراب تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک فقره سند مالکیت 
کاداستری مربوط به پلاک 4290/6 واقع در قطعه 7 بخش 12 فارس داراب که 
در دفتر الکترونیکی املاک به شماره 139920311010004793 و به شماره چاپی 
099268 ب - 99 بنام ایشان ثبت و سند مالکیت صادر شده به علت جابجایی 
مفقود گردیده و نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است مراتب 
طبق ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی میشود و هر کس نسبت به 

ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد 
تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید. اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی 
نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند 

مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد نمود. 
گیرنده: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( در استان فارس جهت اطلاع

تاریخ انتشار:1402/06/01
106/م الف- عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده 120 آئین نامه قانون 
ثبت بخش 12 فارس داراب 

خانم نجمه شاطری با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی 
شماره 391 داراب تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک فقره سند مالکیت 
کاداستری مربوط به پلاک 1273 واقع در قطعه 1 بخش 12 فارس داراب به شماره 
دفتر الکترونیکی 139520311010000022 املاک به شماره چاپی 942971 الف - 
94 بنام ایشان ثبت و سند مالکیت صادر شده به علت جابجایی مفقود گردیده 
و نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است مراتب طبق ماده 120 
اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی میشود و هر کس نسبت به ملک مورد،آگهی 

معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد تا ده روز پس از 
انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در 
صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق 

مقررات صادر به متقاضی تسلیم خواهد نمود. 
گیرنده: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( در استان فارس جهت اطلاع

تاریخ انتشار: 1402/06/01
9۳/م الف- عبدالمهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب
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داریوش یاری پس از فیلم مستند »کربلا جغرافیای یک تاریخ«  فیلم سینمایی 
»پس از واقعه« را با موضوع اسارت زنان پس از واقعه عاشورا کلید زد.

فرهاد مختاری، مدیرکل هنری بنیاد شهید و امور ایثارگران از آغاز ساخت 
فیلم »پس از واقعه« به همت این بنیاد خبر داد و گفت: این فیلم با حضور 
محمدحسن اختری رئیس بنیاد بین المللی عاشورا کلید خورد و امیدواریم برای 

حضور در چهل و دومین جشنواره بین المللی فیلم فجر آماده شود.
وی با اشاره به اینکه این فیلم در راستای اولویت های موضوعی معاونت فرهنگی 
بنیاد شهید و امور ایثارگران برای تولید فیلم های سینمایی با موضوعیت زنان 
در حال تهیه است و پیش از این »شور عاشقی« نام داشت، گفت: با بررسی های 
صورت گرفته اسم فیلم به »پس از واقعه« تغییر پیدا کرد و فیلمبرداری این 

پروژه در روز جمعه ۲۷ مرداد ماه در منطقه کویری خور بیابانک آغاز شد.

مختاری با اشاره به موضوع »پس از واقعه« اظهار کرد: در این فیلم سعی خواهد 
شد تا روایت اسارت اسرای کربلا و حضرت زینب )س( و سختی هایی را که از 

کوفه به سمت شام متحمل شدند، به تصویر درآوریم.
مدیرکل امور هنری بنیاد شهید و امور ایثارگران با اشاره به اینکه فیلمبرداری 
»پس از واقعه« ۵۵ جلسه خواهد بود، تشریح کرد: کارگردان و نویسنده فیلم 

داریوش یاری است که قبلا فیلم »کربلا جغرافیای یک تاریخ« را ساخته بود.
فیلم های سینمایی »دست ناپیدا« به کارگردانی انسیه شاه حسینی و »خواهر 
طاهره« با موضوع زندگی مرحومه مرضیه حدیده چی از دیگر فیلم های سینمایی 

در دست تولید بنیاد شهید است.

چهارشنبه 1402/06/01 فرهنگ و هنرسال سی ام  شماره 66078
 تلویزیون

    تلویزیون

شبکه چهار سراغ »روش قدیمی« رفت

فیلم سینمایی »روش قدیمی« با گویندگی ۱۶ نفر از گویندگان گفتار فیلم در 
واحد دوبلاژ اداره کل تأمین و رسانه بین الملل سیما دوبله شد.

این سینمایی در گونه اکشن، درام و وسترن، محصول آمریکا در سال ۲0۲3 
بوده و جمعه 3 شهریورماه از شبکه چهار سیما پخش می شود.

فیلم درباره یک یاغی مشهور غرب وحشی است که برای انتقام گرفتن دوباره 
دست به اسلحه می برد. وسترنی با بازی نیکلاس کیج که داستان آن ظرفیت 
لازم برای جذب مخاطب را دارد و صحنه های درگیری و نبرد آن به خصوص در 
سکانس طولانی پایانی اجرایی موفق دارند و همین به جذابیت آن می افزاید و 

در کل می تواند برای دوستداران فیلم های اکشن جذاب باشد.
واحد جست وجوی اداره کل تأمین و رسانه بین الملل مسئولیت رصد این اثر را 
برعهده داشته و پس از طی مراحل تأیید و مشخص شدن شبکه پخش کننده، 

نسخه اصلی را تهیه و تأمین کرده است.

»مغناطیس« ویژه برنامه اربعین شبکه دو شد

ویژه برنامه »مغناطیس«، در فصل سوم، پخش خود را به تازگی آغاز کرده و 
همزمان این روزها در حال تولید است. فصل اول و دوم این برنامه در دهه ۹0 

با محوریت سفر پیاده روی اربعین از تلویزیون پخش شد.
 برنامه »مغناطیس« با رویکرد آموزشی و اطلاع رسانی در حوزه اربعین ساخته 
می شود و قرار است نوعی اگاهی بخشی برای زائر اربعین صورت بگیرد که در 

طول این سفر چه نیازها و مراقبت هایی را باید در پیش گیرد.
کارشناسان حوزوی و دانشگاهی و همچنین چهره های شناخته شده مردمی 

مهمانان این برنامه اند که نام شان اطلاع رسانی خواهد شد.
»مغناطیس« تلاش دارد تجربه های دیگر زائران اربعین را با مخاطب به اشتراک 
بگذارد و با هدف ارتقای دانش و معرفت مخاطب نسبت به اربعین، محتوایی 

کاربردی در اختیار او  قرار دهد.
در این برنامه مهدی طهماسبی تهیه کننده، حامد منصوری کارگردان هنری، 

هاجر شعبانی و طاهره فاضلی نیز تیم سردبیری برنامه هستند.
صادق لطفی زاده و پیمان قانع دکور »مغناطیس« را با ایده و طرحی ویژه و 
خلاقانه طراحی کرده اند و محمد درخشان، در کنار گروهی از بهترین عوامل 

برنامه سازی، کارگردانی تلویزیونی این برنامه را برعهده دارد.
تقویت نگرش درست به اربعین به عنوان یک پدیده الهی، بررسی آثار بین المللی 
اربعین، بررسی فرهنگ عراق به عنوان میزبان زائران اربعینی و آموزش نکات 

حفظ سلامتی از نگاه طب نوین و سنتی و... از جمله محورهای برنامه است.

داریوشیاریبا»پسازواقعه«بهفجرمیآید

روایتی دیگر از کربلا

به گزارش ایسنا، فرشاد فلاحت زاده، بازیکن سابق استقلال درباره آخرین شرایط 
استقلال پیش از دیدار مقابل سپاهان اظهار کرد: استقلال پس از دو برد متوالی 
در لیگ برتر حالا باید در یک بازی سخت به مصاف سپاهان برود و بازیکنان 
باید تمام توان خودشان را بگذارند تا بتوانند در این بازی به موفقیت برسند. 
عیار استقلال این هفته مشخص می شود و آبی پوشان در نقش جهان محک 
می خورند. استقلال باید چند مهره تأثیرگذار برای تقویت فنی خود جذب کند 

تا بتواند در ادامه مسابقات لیگ بهتر عمل کند.
قهرمان لیگ باید رقبای اصلی را شکست دهد

به نظرتان استقلال توانایی شکست دادن سپاهان را دارد؟ او در پاسخ به این 
سؤال گفت: به هر حال در مسابقات لیگ هیچ دیداری قابل پیش بینی نیست 
و استقلال در دو بازی گذشته نشان داد توانایی زیادی دارد و می تواند هر تیمی 
را شکست دهد. البته باید به این مسئله هم اشاره کنم که این بازی ۶ امتیازی 

است. تیمی که قرار است قهرمان شود، باید رقیبان اصلی خود را با پیروزی پشت 
سر بگذارد و استقلال نیز برای قهرمانی باید دیدار با تیم های پرسپولیس. تراکتور 
و سپاهان را با کسب پیروزی به پایان برساند چرا که عیار استقلال مقابل این 

تیم ها مشخص می شود.
فلاحت زاده درباره اینکه آیا استقلال در نقل و انتقالات موفق بوده است یا خیر 
افزود: متأسفانه استقلال نتوانست از بازیکنانی که در لیست نکونام بودند بازیکنی 
را جذب کند و تنها دو بازیکن در زمان مدیریت حجت کریمی جذب شدند. بهتر 
است مدیریت باشگاه به دنبال حل مشکلات تیم باشد. استقلال با جذب یکی، 
دو بازیکن تأثیرگذار می تواند بهتر عمل کند که امیدوارم این اتفاق در کوتاه ترین 

زمان ممکن رخ دهد.
او درباره حضور هاشمی نسب در کادرفنی استقلال بیان کرد: حضور هاشمی 
نسب بسیار مفید خواهد بود. وی نشان داده که به پیراهن آبی تعصب خاصی 
دارد ضمن اینکه می تواند نقش تعیین کننده ای در طول فصل برای آرامش 

استقلال داشته باشد.
بازیکن سابق استقلال درباره عملکرد جلالی نسبت به فصل گذشته افزود: جلالی 
بازیکن خیلی خوبی است و در جام جهانی هم بازی کرد اما ساپینتو به او کمتر 
اعتقاد داشت و بیشتر ترجیح می داد از جعفر سلمانی استفاده کند. امیدوارم این 

روند را جلالی تا پایان فصل ادامه دهد.

ورزش

موضوع قاچاق آثار سینمایی و پخش شدن آنها 
در فضای مجازی اتفاقی است که در روزهای اخیر 
خبرساز شده است، در ماه های گذشته »برادران 
لیلا« اثر سعید روستایی و »جنگ جهانی سوم« 
اثر هومن سیدی آثاری بودند که قربانی قاچاق 
آثار سینمایی شدند،  در سه روز گذشته هم 
سه اثر سینمایی از طریق کانال های تلگرامی و 
برخی سایت ها در دسترس عموم قرار گرفته اند، 
»تفریق« از مانی حقیقی و فیلم »بی  رؤیا« اثر آرین 
وزیردفتری و البته یک فیلم توقیف شده به لیست 
فیلم های منتشر شده اضافه شدند و ظاهراً برخی 
هم بی علاقه به مشاهده یک فیلم بدون پرداخت 
هزینه آن نیستند،  به یاد بیاورید که حتی یکی از 
منتقدان سینما هم فیلم »جنگ جهانی سوم« را 

به همین شکل دیده بود.
پس نمی شود گفت که مردم ما حتی اگر 
فیلمی پخش شود، صبر می کنند تا نسخه 
قانونی آن را ببینند، هرچند هستند بسیاری 
که همان ساخته هومن سیدی را هم حتی بعد 
 از قاچاق در سینما دیدند و این فیلم در نهایت 
نزدیک به ۱3۹ هزار مخاطب داشت که برایش بلیت 

خریده بودند.
حالا بعد از انتشار نسخه های غیرقانونی برخی از آثار 
سینمایی، جامعه هنری کشور مطالبه ای دارد برای 
حفاظت از آثار سینمایی و تضمینی برای عدم متضرر 
شدن تهیه کنندگانی که با هزینه شخصی به ساخت 
آثار سینمایی می پردازند؛ باید دید چه فرد یا افرادی 
 از انتشار نسخ غیرقانونی فیلم ها سود می کنند.

برای بررسی این مورد نگاهی به پیشینه و البته 
واکنش دو فیلم ساز در رابطه با انتشار فیلمشان 
قابل توجه است، سعید سعدی تهیه کننده فیلم 
»بی رؤیا« در گفت وگو با یکی از رسانه ها از 
برنامه ریزی برای اکران آنلاین فیلمش گفته و 
درخواست کرده تا مخاطب این فیلم را به صورت 

قانونی مشاهده کنند.
اما در مقابل عبدالرضا کاهانی کارگردان فیلم 
»ارادتمند، نازنین، بهاره، تینا« که تهیه کنندگی این 
فیلم را به صورت مشترک با سعید خانی برعهده 
دارد، چندی پیش گفته بود که قصد دارد فیلمش 
را به دلیل عدم دریافت پروانه نمایش در فضای 
مجازی منتشر کند اما به دلیل مخالفت خانی 

منصرف شده است.
برخی دیگر آثار منتشر شده نیز پیش از این اکران 
بین المللی داشتند و برخی گمانه زنی ها از این اتفاق 
برای علت پخش نسخه غیرقانونی صحبت می کنند، 
اما در نهایت بیشتر انتقادات صورت گرفته متوجه 
سازمان سینمایی و ستاد صیانت و مبارزه با انتشار 
و عرضه غیرمجاز آثار سینمایی بود که البته این 
انتقادات با سکوت مسئولین مواجه بود تا زمانی که 

مصاحبه ای از دبیر این ستاد منتشر شد.
جعفر انصاری فر با اشاره به انتشار قاچاق فیلم های 
سینمایی» تفریق« و »بی  رؤیا« گفت: بعد از 
وصول خبر انتشار غیرقانونی فیلم های »تفریق« و 

»بی رؤیا« در فضای مجازی با دستور ریاست محترم 
سازمان موضوع در دستور کار ستاد صیانت قرار 

گرفت.
روح ا... سهرابی مدیرکل اداره نظارت بر نمایش 
سازمان سینمایی هم در این رابطه گفت: کیفیت 
فیلم های منتشر شده آن قدر بالا است که گویا 
فایل آثار از طرف خود دفاتر پخش و یا افرادی 
که نسخه اصلی فیلم را در اختیار داشتند پخش 
شده است، اگر روزی فیلمی منتشر شد که عنوان 
»جهت بازبینی« روی آن درج شده بود سازمان 
سینمایی پاسخ گوی آن است، اما این نسخ منتشر 
شده در اختیار ما نبوده و انگار عمدی از انتشار آنها 

وجود دارد.
وی ادامه داد: وقتی فیلمی از شبکه ای ماهواره ای 
که اساس وجودی اش مقابله با جمهوری اسلامی 
ایران است و از اساس قانونی نیست پخش می شود 
نمی توان با آن به صورت قانونی مقابله کرد و این 
خود تولید کننده و تهیه کننده است که باید از 

نسخه فیلمش مراقبت کند.

چهکسانیازقاچاقفیلمهایسینماییسودمیبرند؟

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره 140260۳11010001280 تاریخ 1402/0۵/02 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه 
و بلا معارض متقاضی آقای وحید حیدریان بشماره شناسنامه 1200 به 
شماره ملی 24۹160۵112 صادره از داراب فرزند ببراز در ششدانگ 
یک باب خانه بمساحت 188 متر مربع پلاک 2۵ فرعی از 2262 اصلی 
مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک 2262 اصلی واقع در قطعه ۳ 
بخش 12 فارس داراب خریداری شده با واسطه از آقای محمد علی 
بحرانی مالک اولیه محرز گردید . حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/06/01 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/16

97/ م الف-عبدالمهدی باغبان رئیس واحد ثبتی
 حوزه ثبت ملک داراب - از طرف محمدصداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260۳11010001148 مورخه 24 - 4 - 1402 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای داریوش اکبر زاده بشماره شناسنامه 1116 
و شماره ملی 24۹1206۵7۹ صادره از داراب فرزند داود در ششدانگ 
یکباب گاراژ بمساحت 2۵6/۵0 متر مربع پلاک 74 فرعی از 2272 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2271 و 2272 اصلی واقع در قطعه 
۳ بخش 12 فارس داراب خریداری شده با واسطه از آقای میرزا 
حسین حسینی مالک رسمی محرز گردید. حقوق ارتفاقی ندارد لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/06/01 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/16

87/ م الف-عبدالمهدی باغبان
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره 140260۳110100012۳7 تاریخ 1402/04/۳1 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه 
و بلا معارض متقاضی خانم سحر همتی بشماره شناسنامه ۳ به شماره 
ملی 24۹1۳40801 صادره از داراب فرزند حسین در ششدانگ یک 
باب خانه بمساحت 1۵۹/82 متر مربع پلاک 10۵ فرعی از 211۹ اصلی 
مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک 211۹ اصلی واقع در قطعه 2 بخش 
12 فارس داراب خریداری شده مع الواسطه از آقای میرزا یوسف 
خضرائی احدی از ورثه مرحوم سید مهدی خضرائی مالک اولیه محرز 
گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/06/01 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/16

99/ م الف-عبدالمهدی باغبان رئیس واحد ثبتی
 حوزه ثبت ملک داراب- از طرف محمدصداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260۳1101000127۹ مورخه 2-۵-1402هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای اکبر مرشدی بشماره شناسنامه ۳4۵ به 
شماره ملی 24۹020۵6۹2 صادره از داراب فرزند شهباز در ششدانگ 
یک باب خانه بمساحت 288 مترو ۵۵ صدم متر مربع پلاک 1۹ فرعی 
از 2126-اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2126- اصلی واقع در 
قطعه 2 بخش 12 فارس داراب خریداری شده با واسطه از احمدقلی 
عوض زاده مالک رسمی محرز گردید . حقوق ارتفاقی ندارد. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/06/01 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/16

92/ م الف-عبدالمهدی باغبان رئیس واحد ثبتی
 حوزه ثبت ملک داراب- از طرف محمدصداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260۳11010001۳2۵ مورخه 4 - ۵- 1402 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای مهرزاد جباری بشماره شناسنامه 16۵0 به 
شماره ملی 24۹160۹622 صادره از داراب فرزند مسعود در ششدانگ 
یکباب مغازه بمساحت 147 مترو ۹۳ صدم متر مربع پلاک 116 فرعی 
از 2261 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2261 اصلی واقع در قطعه 
۳ بخش 12 فارس داراب خریداری شده مع الواسطه از آقای حسین 
جوکار مالک رسمی محرز گردید. حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/06/01 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/16

9۱/ م الف-عبدالمهدی باغبان 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک شماره 2228/504 واقع در 
قطعه 2 بخش ۱2 فارس داراب

 

نظر به اینکه تحدید حدود ششدانگ یک مغازه پلاک شماره 2228/۵04 به مساحت 
74/۳۳ متر مربع واقع در قطعه یک بخش 12 فارس داراب به موجب رأی شماره 
140260۳11010000۳4۵ - 1402/02/2۳ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند مستقر در اداره اسناد و املاک شهرستان داراب به آقای 
عنایت الله کوچکی فرزند عباسقلی منتقل شده انجام نشده ، اینک طبق درخواست مالک 
که تقاضای انتشار آگهی تحدید حدود اختصاصی را نموده است، وقت تحدید حدود روز 
سه شنبه مورخ 1402/06/21 تعیین و عملیات تحدید حدود پلاک بالا از ساعت 8 صبح 
در محل شروع و بعمل خواهد آمد بموجب این آگهی از مالکین و مجاورین دعوت میشود 
که در موعد مقرر آگهی در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند و مجاورینی که نسبت 
به حدود و حقوق ارتفاقی برابر ماده 86 اصلاحی موادی از آیین نامه قانون ثبت نسبت 
به رقبه بالا واخواهی دارند یا قبل از انتشار این اگهی اقامه دعوی نموده اند و در دادگاه 
مطرح است میتوانند واخواهی خود را به اداره ثبت اسناد تسلیم و رسید دریافت دارند 
معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم واخواهی به اداره ثبت اسناد به مراجع 
ذیصلاح قضایی مراجعه و دادخواست تقدیم نماید وگرنه مستدعی ثبت یا نماینده قانونی 
او میتواند با مراجعه به دادگاه مربوطه گواهی عدم ارائه دادخواست را دریافت و به اداره 
ثبت تسلیم نماید اداره ثبت اسناد بدون توجه به اعتراض عملیات تحدیدی را ادامه 

خواهد داد.                                                                      تاریخ انتشار : 1402/06/01

 98/م الف -عبدالمهدی باغبان -رئیس واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک داراب

نشست رسانه ای چهلمین جشنواره بین المللی فیلم کوتاه تهران با حضور مهدی 
آذرپندار، مدیرعامل انجمن سینمای جوانان ایران و دبیر این رویداد، جمعی 
از معاونان انجمن  و مسئولان جشنواره و اهالی رسانه صبح امروز دوشنبه 30 

مرداد در باغ زیبا برگزار شد.
در ابتدای این نشست دبیر چهلمین جشنواره بین المللی فیلم کوتاه تهران با 
بیان کرد: این اولین نشست خبری چهلمین دوره از جشنواره است. به شیوه 
گذشته گزارشی از آنچه را تاکنون گذشته است، خدمتتان می گویم. اتفاق 
مهمی است که چهل سال یک رویداد بدون وقفه برگزار می شود و برای من 
باعث افتخار است مسئولیت دبیری آن را برعهده دارم. در این دوره فراخوان 
بخش بین الملل را پیش از آغاز سال ۱۴0۲ منتشر کردیم. فراخوان بخش 

سینمای ملی نیز در اردیبهشت امسال منتشر شد.
وی افزود: زمان بندی جشنواره همانند دوره 3۸ و 3۹ بوده است؛ از روزی که 
جشنواره به عنوان رویداد مورد تأیید آکادمی اسکار شناخته شد زمان بندی 
آن ثابت مانده است و یکی از مؤلفه های بین المللی اش همین ثبات زمانی در 

برگزاری است.
 از ۱۱ اردیبهشت امسال ثبت نام آثار در بخش ملی آغاز شد و دهم مرداد نیز 
پایان زمان اعلام شده در فراخوان قرار بود پایان یابد که به دلایلی ۱0 روز 
تمدید شد. علی رغم این که راغب به این تمدید نبودیم به چند دلیل تمدید 
صورت گرفت. وی درباره تعداد آثار رسیده به دبیرخانه در بخش سینمای ملی 
بیان کرد: شاهد ۱۷۸۷ اثر در بخش ملی شاهد بودیم. در بخش بین الملل نیز 
شاهد رکوردشکنی بی سابقه ای بودیم و ۷۲۱۶ از ۱3۱ کشور به دبیرخانه در 
بخش بین الملل رسید. این عدد حدود ۸00 فیلم نسبت به دوره سی و هشتم 
که بیشترین اثر را قبل از این به ثبت رسانده بود، افزایش داشته است. این 

افزایش قابل ملاحظه اتفاق مهمی است.
وی خاطر نشان کرد: ۱۱۸۵ اثر در داستانی، ۲۶۷ مستند، ۲۲۲ تجربی و ۱۱3 

اثر پویانمایی که مجموع ۱۷۸۷ اثر ثبت نام شده را شامل می شود.

مدیرعامل انجمن سینمای جوانان ایران: 

رکوردآثاربینالمللی
درجشنوارهفیلمکوتاه

تهرانشکست

شرط قهرمانی استقلال در لیگ برتر؛ 
رقبا را شکست بده



 

به گزارش سبحان، سید عبدالرضا دستغیب، 
مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز 
ضمن قدردانی از اقدام به اجرای طرح نذر کتاب 
توسط دستگاه های متولی گفت: در طول سالیان 
گذشته توسط مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز 
شیراز این طرح در حال اجراست و در عجبم چرا و 
چگونه مدیران ارشد استانی و شهری از آن بی اطلاع و 

فرمان موازی کاری صادر می کنند. 
دستغیب گفت تا کنون حجم انبوهی از کتاب های 
مازاد در منازل با فرهنگ سازی گسترده این مجمع 
و خیرین همراه به منظور بهره مندی گروه های هدف 
خصوصاً آن دسته از علاقه مندان به مطالعه که توان 
خرید کتاب وسایر محصولات چاپی فرهنگی را ندارند 
به مجموعه های تحت نظارت مجمع خیرین شهرساز 

و فرهنگ ساز شیراز اهدا شده است. 
نوع فعالیت های خیرخواهانه این مجمع در شیراز به 
الگویی ملی بدل گردیده است که تاکنون شهرداران 
و اعضای شوراهای اسلامی سایر شهرهای کشور برای 

الگوبرداری وبهینه سازی آن به شیراز آمده اند و خیرین 
فارس به نحوی شایسته از آنان میزبانی نموده اند. 

در  خیرخواهانه  کاملًا  مهربانی  فرهنگ  سراهای    
چهار منطقه شهری در حال فعالیت هستند

سراهای فرهنگ مهربانی در شیراز به صورت کاملًا 
خیرخواهانه با اهدافی متعالی و همکاری نیک اندیشان 
به صورت رایگان در چهار منطقه شهری در حال 
فعالیت و مردم ضمن آشنایی با این سراهای مهربانی 
با دست ودلبازی کتاب های شخصی خود را به این 
مراکز هدیه می کنند و مجمع خیرین شهرساز و 
فرهنگ ساز این کتاب ها را به کتابخانه های رسمی 
و خصوصی و خصوصاً اداره کل زندان های فارس و 
همچنین در طرح پیوند با کتاب استفاده نموده است. 

  پرهیز از موازی کاری در نذر کتاب
در روزهای گذشته مدیریت ارشد استان فارس 
برضرورت پرهیز ازموازی کاری در امور فرهنگی در 
نشست شورای فرهنگی اداره کل تبلیغات اسلامی 

استان تأکید مؤکد داشته است.
اما ناباورانه در جلسه ای دیگر و در روزهای گذشته 
با حضور شهردار شیراز دست به اقدامی موازی با 
هدف نذر کتاب بدون توجه به ماهیت وجودی مجمع 
خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز و سراهای یار 
مهربان کتاب می زنند. اگر نذر کتاب طرحی موفق 
و ملی از سوی مردم شیراز است باید در تقویت آن 
کوشید و از موازی کاری با این عنوان پرهیز نمود. 
هر چند ذکر این نکته لازم است که بهره مندی 
کتابخانه های استانی از کتاب های قابل اهدا غیر 

قابل کتمان است، اما نیازها باید از محل تجمیع و 
سازمان یافته خود تقسیم وبه دست گروه های هدف 
رسانیده شود. پرواضح است که سراهای یار مهربان 
ویژه اهدای کتاب های خوانده شده مردم سال هاست 
که با مهر مردم شیراز عجین شده و در افکار عمومی 
شناحته شده است و اگر طرحی برای تکمیل و یا 
غنای این مراکز در دست بررسی است باید مکمل و 

مؤید سراهای یار مهربان باشد.
  ایجاد مراکز نذر کتاب در شرایط فعلی باعث عدم 

توفیق در تمرکز طرح خواهدشد
وی افزود: ایجاد مراکز نذر کتاب در شرایط فعلی 
بطور حتم باعث پراکندگی کمی کتاب ها و عدم 
توفیق در تمرکز طرح فوق خواهدشد. چنانچه 
سراهای مهربانی از سال 1394 تأسیس  و تاکنون 
به ذخیره سازی ودسته بندی تعداد 125443 کتاب با 
موضوعات مختلف شده اند واین مخازن فرهنگی به 
سهولت و رایگان در اختیار علاقه مندان مطالعه است. 
ناگفته نماند عناوین کتاب های اهدا شده نه تنها به 
مسائل و مباحث اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی که 
به عناوین درسی و کمک آموزشی در سطوح مختلف 
پایه تا آموزش عالی نیز پرداخته و مردم و خصوصاً 
جوانان برای عبور از گذر تورم قمیتی در حوزه نشر 
از این مخازن ارزنده بهره گیری لازم را دارند. حال 
پرسش اینجاست که آیا ایجاد مرکز موازی در حوزه 
نذر کتاب بدون توجه به سوابق اجرایی این مجمع 
خیریه که الگوی ملی در نذر کتاب و به فعل رساندن 

توان خیرین است می تواند توجیه پذیر باشد؟

 به گزارش سبحان، علی جان صادق پور، 
مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس که در دیدار 
امام جمعه  احمدی،  اسماعیل  با حجت الاسلام 
شهرستان جویم، از بررسی وضعیت آب شرب 
شهرستان و اقدامات مورد لزوم در این خصوص 
در این جلسه خبر داد و گفت: در ادامه تأمین 
آب شرب طرح های مسکن ملی در شهرستان های 
استان، با پیگیری ها و تلاش های مستمر شرکت 
آبفا فارس و همکاری مسئولین محلی، طرح 
آبرسانی به مسکن ملی شهر جویم شامل: حفر، 
تجهیز و برق رسانی یک حلقه چاه، احداث مخزن 
2۰۰۰ ذخیره آب متر مکعبی، احداث ایستگاه 
پمپاژ، خطوط انتقال و شبکه های توزیع آب، 
برآورد اعتبار گردیده و در مرحله برگزاری مناقصه 
می باشد که امیدواریم با تأمین اعتبار مورد نیاز 

عملیات اجرایی طرح به زودی آغاز گردد.
  ترمیم زیرساخت های آبرسانی در شهرها و 

روستاهای استان 
صادق پور با اشاره به بازدید های میدانی خود از 
شهرها و روستاهای شهرستان جویم به ویژه 
روستاهای بخش مرکزی و بخش هرم و همچنین 
دیدار و گفت وگوهای راه گشا با مسئولین محلی 
این شهرستان طی روزهای گذشته، خاطرنشان 
کرد: رویکرد شرکت آبفا استان فارس ترمیم 
زیرساخت های آبرسانی در شهرها و روستاهای 
استان می باشد که طی ساله ای اخیر در شهرستان 
جویم نیز اقداماتی در این راستا صورت گرفته و بر 

آنیم تا نگاه توسعه ای در حوزه آبرسانی را در این 
شهرستان افزایش دهیم. 

  لزوم نهادینه کردن فرهنگ صرفه جویی در 
جامعه

صادق پور در این دیدار بر لزوم نهادینه کردن 
فرهنگ صرفه جویی در جامعه نیز تأکید کرد و 
گفت: اینکه تنها راه رفع نیازها در حوزه آبرسانی 
و بعضاً کم آبی در برخی مناطق را در اجرای 
طرح های جدید آبرسانی بدانیم، تصوری نادرست 
است، چراکه در بسیاری از مناطق با مهندسی 
مجدد تأسیسات موجود، رفع هدر رفت آب و 
اصلاح الگوی مصرف می توان نیازها را مرتفع نمود. 
  تریبون نماز جمعه و نماز جماعت مساجد از 

مهم ترین مراجع فرهنگ سازی در جامعه
وی لازمه اصلاح الگوی مصرف را فرهنگ سازی 
در جامعه عنوان نمود و تریبون نماز جمعه 
و نماز جماعت مساجد را از مهمترین مراجع 
فرهنگ سازی در جامعه توصیف کرد. حجت الاسلام 
احمدی، امام جمعه شهرستان جویم نیز در این 
دیدار خواستار اهتمام ویژه در اجرای طرح آبرسانی 
به مسکن ملی شهر جویم شد و گفت: مسئولین 
محلی شهرستان جویم آماده هرگونه همکاری با 

شرکت آبفا استان فارس در این زمینه هستند.
  آبرسانی به مجموعه روستایی دوبنه ۴۰ درصد 

پیشرفت فیزیکی داشته است
مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس همچنین در 

ادامه بازدیدهای میدانی خود از روند آبرسانی به 
شهرها و روستاهای استان این بار به شهرستان 
سروستان سفر کرد و در بازدید از عملیات اجرایی 
طرح آبرسانی به مجموعه روستایی دو بنه، بر 
تسریع در عملیات اجرای این طرح آبرسانی تأکید 

نمود. 
مدیرعامل این شرکت که در جریان بازدیدهای 
هفتگی خود از عملیات اجرایی پروژه های تأمین 
آب و روند آبرسانی به شهرها و روستاهای 
استان، این بار به شهرستان سروستان واقع در 
۸۰ کیلومتری شرق مرکز استان فارس سفر 
کرده بود، در بازدید میدانی از طرح آبرسانی به 
مجموعه روستایی دوبنه، از بهره مندی 5۰۰ 
خانوار از مزایای این طرح در آینده خبر داد و 
گفت: با اتمام عملیات اجرا و بهره برداری از این 
طرح آبرسانی کام 2۰۰۰ نفر از مردم روستاهای 
دوبنه، محمودآباد و مهارلوی نو از آب شرب سالم 

و بهداشتی این طرح، شیرین می گردد.
صادق پور تشریح مشخصات فنی این طرح آبرسانی 
که شامل حفر، تجهیز و برق رسانی یک حلقه 
چاه، همراه با اجرای 3۰۰۰ متر خط انتقال آب 
با استفاده از لوله های پلی اتیلن و خط انتقال برق 
می باشد، گفت: عملیات اجرای این طرح آبرسانی 
تاکنون 4۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است 
که امیدواریم با تأمین اعتبار لازم، عملیات اجرایی 
آن تسریع یابد و در موعد مقرر تکمیل و به مرحله 

بهره    برداری برسد.

به گزارش سبحان، در چهاردهمین بازدید شبانه مدیریت 
شهری شیراز طی 45 روز اخیر از پروژه های مهم و کلان 
عمرانی، آخرین روند اجرای عملیاتی پروژه تعریض پل سلمان 

فارسی برای چهارمین مرتبه به طور میدانی بررسی شد.
سید ابراهیم حسینی، رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در 
این بازدید شبانه با اظهار خرسندی از اینکه امروز جای جای 
شهر، پروژه های متعددی در حال اجرا و فعالیت است، اظهار 
کرد: با رفتار جهادی کارکنان شهرداری که با برنامه ریزی 
مدیریت ارشد شهری در سازندگی شهر همراه است، اتفاقات 

مثبت و رو به جلویی می افتد.
حسینی ابراز امیدواری کرد: با این اتفاقات روبه جلو و مثبت، 
روزبه روز شاهد افتتاح و بهره برداری پروژه ها باشیم و با 
افزایش کیفی زندگی در این کلان شهر، رضایتمندی مردم 

نیز بالا می رود.
  عملیات اجرایی پل سلمان فارسی طی ۲ شبانه روز آتی به 

اتمام می رسد
محمدحسن اسدی، شهردار شیراز نیز در این بازدید شبانه با 
ابراز قدردانی از خدمات سازمان عمرانی و بازآفرینی شهری و 
همه عوامل پروژه ازجمله کارگران که به صورت شبانه روزی در 
این پروژه مشغول خدمت هستند، اظهار کرد: پل سلمان فارسی 
با قدمت چندین دهه، تعریض و با پهنای باندهای 2 طرف به 
 طول 23 متر، درواقع به نوعی پل جدیدی ساخته شده است. 

 اسدی بابیان اینکه چهارمین بازدید شبانه از پروژه تعریض 
پل سلمان فارسی صورت گرفته است، تصریح کرد: این 
پل در نقطه حساسی از منظر ترافیک شهر قرارگرفته که 
با رکوردزنی های صورت گرفته، عملیات پایانی آن طی 2 
شبانه روز آتی به اتمام و طبق وعده، این پروژه در هفته دولت 

به بهره برداری می رسد و به شهروندان تقدیم می شود.
اسدی در سخنان خود به آغاز عملیات اجرایی، افتتاح 
و بهره برداری پروژه های متعددی در هفته دولت و سفر 
قریب الوقوع ریاست جمهوری به استان فارس نیز اشاره و بیان 
کرد: دو هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان پروژه طی هفته دولت به 
افتتاح و بهره برداری می رسند و چند هزار میلیارد تومان پروژه 
جهت آغاز عملیات اجرایی، افتتاح و بهره برداری نیز برای سفر 

رئیس جمهور به استان فارس آماده هستند.
  پل سلمان فارسی از دید فنی، کاری مهندسی و بهینه سازی 

در منطقه بوده است
رضا محمدیان، رئیس کمیسیون حمل ونقل و ترافیک و 
عمران شورای اسلامی شهر شیراز نیز با ابراز قدردانی از 
سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری تصریح کرد: در 
عملیات پروژه تعریض پل سلمان فارسی، کاری خوب با برنامه 
زمان بندی مناسب صورت گرفته است که از دید فنی، کاری 
مهندسی و بهینه سازی در منطقه بوده است. بنا به اظهار وی؛ 
این نشان دهنده تلاش ویژه همکاران و عوامل سازمان عمران 

و بازآفرینی فضاهای شهری هست که پروژه های عملیاتی را 
به صورت عالی در این کلان شهر انجام و امید است این تلاش 
بیشتر شود. محمدیان از زحمات سازمان عمران و بازآفرینی 
شهری و عوامل این پروژه اعم از مهندسین، فنی، تکنسین  و 
کارگران تقدیر و تصریح کرد: از شهردار پرتلاش شهر شیراز 
که در این چندماهه چندین پروژه همانند این پروژه، اجرا، 

رصد و پیگیری دارند، تقدیر کرد.
محمد فرخ زاده، معاون استاندار فارس نیز گفت: این 
کلان شهر، شهری گردشگری و زیارتی است و این محور 
نیز یکی از محورهای منتهی به حرم مطهر حضرت احمد 
بن موسی- شاهچراغ)ع( و بعضی امامزادگان دیگر است که 
نیاز هست این چنین طرح هایی تعریض به منظور حل مسئله 

به صورت جهادی و پرسرعت با تعدد بیشتری انجام شود.
فرخ زاده با اظهار خرسندی تصریح کرد: شهرداری با 
برنامه ریزی و پشتیبانی شورای اسلامی شهر، این رسالت را 
به نحو احسن در حال پیشبرد است. وی با تقدیر از تلاش 
شبانه روزی کارکنان شهرداری شیراز ابراز امیدواری کرد: 
این پروژه ها در شهر سومین حرم اهل بیت)ع( به سرعت به 
نتیجه برسد و این خدمات به زائرین، گردشگران، مجاورین و 

شهروندان این کلان شهر استمرار یابد.
  سازمان عمران و بازآفرینی شهری شهرداری شیراز در 

اجرای عملیات پل سلمان فارسی رکورد زده است

علی حسین عباسی، رئیس سازمان عمران و بازآفرینی شهری 
شهرداری شیراز نیز در این بازدید شبانه با بیان اینکه این 
سازمان در اجرای عملیات پل سلمان فارسی رکورد زده است، 
گفت: طی چهار شبانه روز عرشه ای به طول ۷۰ متر و عرض 
11.5 متر را از صفرتاصد را قالب بندی و بتن ریزی کردیم 
که این کار تازه ای بوده است. عباسی با اشاره به برخی از 
مشخصات فنی پروژه تعریض پل سلمان فارسی بیان کرد: 
طول تعریض این پل به ۷۰ متر می رسد و عرض عرشه در 
قسمت های شرقی و غربی پل هرکدام معادل 11٫5 متر است، 
همچنین تعداد کوله ها و پایه ها به ترتیب 4 و 1۰ عدد است 
و 12 دهانه 11 متری عرشه دال درجا دارد. وی خاطرنشان 
کرد: حجم کل بتن مصرفی در پروژه تعریض پل سلمان 
فارسی معادل سه هزار و 5۰۰ مترمکعب و حجم عملیات 
خاکی آن دو هزار و ۶۰۰ مترمکعب ارزیابی شده است. افزایش 
ظرفیت و تسهیل تردد خودروها و روان سازی ترافیک محور 
پل ولی عصر)عج( به میدان گلستان و بالعکس و تسهیل تردد 
خودروهای ورودی و خروجی پل سلمان فارسی به خیابان 

ساحلی از اهداف این پروژه عنوان شد.

مدیر حفظ نباتات جهاد کشاورزی فارس عنوان کرد:
 کشف بیش از یک تن سم و کود غیر مجاز در شیراز 

 به گزارش سبحان، جاوید 
عباسی، مدیر حفظ نباتات 
کشاورزی  جهاد  سازمان 
استان فارس از شناسایی یک 
سموم  غیرمجاز  عرضه  واحد 
دفع آفات نباتی با بسته بندی 
خانگی در بخش مرکزی 
شهرستان شیراز خبر داد و 
گفت: یک تن سم و 15۰ 

کیلوگرم کود در بسته بندی های غیر مجاز از این واحد کشف و ضبط شد. 
عباسی بیان کرد: فرد متخلف سموم دفع آفات نباتی را در بسته بندی های 
غیرمجاز و بدون مجوز های لازم به بازار عرضه می کرد، از این رو تمامی 
سموم و کود های کشف شده جمع آوری و به انبار حفظ نباتات این استان 
منتقل شد. این مسئول با بیان اینکه برای فرد خاطی تشکیل پرونده و 
به منظور اعمال قانون به مراجع قضایی معرفی شده است، اظهار کرد: 
کارگروه پایش و سامان دهی داروخانه های گیاه پزشکی استان فارس در 
راستای سامان دهی شبکه توزیع نهاده های کشاورزی و ارتقای امنیت 

غذایی به طور جدی مشغول به فعالیت و اقدامات نظارتی است. 
عباسی با تأکید بر اینکه عمومی شهروندان محترم استان فارس می بایست 
سموم دفع آفات نباتی مورد نیاز خود را بر اساس توصیه های کارشناسان 
از داروخانه های مجاز تهیه کنند، ابراز کرد: به منظور کنترل آفات و 
بیماری های درختان و گل های آپارتمانی در منازل مسکونی می توان از 

آفت کش های گیاهی و یا مواد غیر شیمیایی استفاده کرد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق فارس خبر داد:
برق دار شدن 1۰ روستا در هفته دولت

 به گزارش سبحان، حمیدرضا کریمی فرد، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
برق فارس گفت: ۸۷ پروژه برق رسانی با اعتباری بالغ بر3۶۰ میلیارد 
تومان در هفته دولت در نقاط مختلف استان مورد بهره برداری قرار 

خواهند گرفت. 
کریمی فرد افزود: این طرح ها در بخش های رفع افت ولتاژ، برق دار نمودن 
روستاهای بدون برق، طرح بهارستان و.... در مناطق مختلف شهری و 

روستایی آماده شده اند که در هفته دولت به بهره برداری خواهند رسید.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در ادامه از برق دار 
نمودن 1۰ روستای فاقد برق با اعتبار بیش از 1۰ میلیارد تومان در 
هفته دولت سال جاری اشاره کرد و بیان داشت: در راستای رفع 
افت ولتاژ برق در استان ۷ کیلومتر شبکه فشار متوسط، ۶ کیلومتر 
شبکه فشار ضعیف، ۶۰ دستگاه پست هوایی و 15 دستگاه اتوترانس 
 با صرف هزینه ۷9 میلیارد تومان نصب و مورد بهره برداری قرار 

خواهند گرفت.
وی با بیان اینکه از ابتدای سال 14۰1 تاکنون 12512 کنتور هوشمند 
فهام با صرف هزینه ای به ارزش 44 میلیارد تومان نصب و تعویض شده اند، 
اضافه کرد: تحویل 24۰ دستگاه سیستم تولید برق قابل حمل 1۰۰ وات 
خورشیدی به عشایر کوچ رو با صرف هزینه ای معادل 5 میلیارد تومان از 

دیگر پروژه هایی است که در هفته دولت امسال انجام خواهد شد.
کریمی فرد، اجرای پروژه های مربوط به طرح بهارستان را از دیگر 
برنامه های مهم در هفته دولت ذکر کرد و گفت: با اعتباری بالغ بر 11۸ 
میلیارد تومان تعداد 4۸۰۰ اصله پایه، 5 هزار چراغ روشنایی و 15۰ 

دستگاه پست هوایی نصب و بهره برداری خواهند شد.
این مسئول یادآور شد: در هفته دولت پروژه های روشنایی معابر شامل: 
احداث 12 کیلومتر شبکه روشنایی معابر و نصب 15۰۰ عدد چراغ 

روشنایی با اعتباری معادل 13 میلیارد تومان اجرایی خواهد شد.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، احداث 3۰1 کیلومتر 
شبکه فشار متوسط، 151 کیلومتر شبکه فشار ضعیف، نصب 1۰۸4 
دستگاه پست هوایی و نصب 12933 چراغ روشنایی را از اقدامات قابل 

توجه این شرکت در سال گذشته عنوان کرد.

کشف 1۰۰ کیلو حشیش و تریاك 
در عملیات مشترك پلیسی 

به گزارش سبحان، سردار رهام بخش حبیبي،  فرمانده انتظامي استان  
فارس از کشف 1۰۰ کیلوگرم تریاك و حشیش دستگیري 2 نفر در 

عملیات مشترك پلیس ني ریز و البرز خبر داد. 
سردار حبیبي اظهار کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان البرز 
با اقدامات فني و تخصصي مطلع شدند فردي در منزل خود در یکي از 
محله هاي شهرستان ني ریز اقدام به دپو مواد مخدر کرده است که بررسي 

موضوع به صورت ویژه در دستورکار پلیس فارس قرار گرفت.
وي افزود: مأموران انتظامي شهرستان ني ریز پس از هماهنگي با مرجع 
قضایي و 4۸ ساعت تعقیب و مراقبت، با اقدامات اطلاعاتي و تخصصي 
به منزل قاچاقچي اعزام و در بازرسي از آن مکان ۶1 کیلو و 5۰۰ گرم 

حشیش و 3۸ کیلو و 5۰۰ گرم تریاك را کشف کردند.
فرمانده انتظامي استان فارس با اشاره به اینکه در این مأموریت در مجموع 
1۰۰ کیلوگرم مواد مخدر کشف شده است، گفت: در این خصوص 2 نفر 

  دستگیر و تحویل مراجع قضایي شدند.
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گروه خبر- نجمه قنبری
در نشست مشترك مدیریت شهری صدرا 
با اصحاب رسانه آخرین اقدامات عمرانی و 
زیرساختی این شهر مورد بررسی قرار گرفت. 
در ابتدای این نشست امین عباسی، سرپرست 
شهرداری صدرا با اشاره به تکمیل پروژه های 
زیرساختی شهر صدرا، اظهارداشت: اولین اقدام 
شورا و شهرداری توزیع متوازن خدمات به تمامی 
مناطق این شهر است که در این راستا می توان 
 به بهسازی، مرمت معابر و کوچه های این شهر 

اشاره کرد.
وی با بیان اینکه شهرداری با اقدامات انجام شده 
به دنبال عددسازی نیست، افزود: با توجه به 
شناخت شهر صدرا اولویت اغلب ارائه خدمات به 
مناطق موردنیاز محروم است که علی رغم منابع 
مالی محدود و هیچ گونه معدن شن و ماسه و 
کارخانه آسفالت 22۰ هزار مترمربع از معابر 

شهری روکش و آسفالت شده است.
عباسی در ادامه از خرید 1۶ دستگاه اتوبوس 
جهت سهولت حمل ونقل شهروندان در سطح 
شهر خبر داد و گفت: به جرأت می توان گفت 
که در این زمینه شاهد اتفاق بزرگی افزایش 
چندبرابری ظرفیت حمل ونقل در حوزه 
حمل ونقل بوده ایم؛ همچنین با 11۷ میلیارد 
عمرانی خریداری  ماشین آلات  اعتبار   تومان 

و تجهیز شد.
سرپرست شهرداری صدرا در بخش دیگری با 
بیان اینکه 2 پارك شهری در دو فاز یک و دو در 
هفته دولت کلنگ زنی می شود که مجری پروژه 
کی از این بوستان ها قرارگاه خاتم الانبیاء است، 
گفت: در جهت به حداقل رساندن عقب ماندگی 
و کمبود ها تمام تلاش خودمان را خواهیم کرد.

عباسی ادامه داد: در بحث معاینه فنی؛ شهرداری 
صدرا توانست مجوز راه اندازی ساختمان معاینه 
فنی خودر وها را اخذ کند که به زودی تا پایان 
سال جاری به بهره برداری خواهد رسید. 
همچنین پروژه پیاده راه سلامت با مبلغ 1۰۸ 
میلیارد تومان برای جذب پیمانکار به صحن 

شورا ارسال شده است.
وی از ساخت ساختمان اداری شهر صدرا با 
مبلغ قرارداد 1۷۰ میلیارد تومان، ساخت میدان 
میوه وتره بار، سالن آمفی تئاتر، فرهنگسرا و ... 
خبر داد و گفت: با توجه به کمبود پمپ بنزین 
در شهر صدرا 2 نقطه و در دو فاز این شهر 
جایگاه سوخت رسانی طراحی و ساخت آن اجرا 

خواهد شد.
سرپرست شهرداری صدرا با تصریح بر اینکه 
5۶ درصد پروژه های اجرایی شهرداری؛ عمرانی 
است، گفت: شهرداری از سال 92 پیگیر زمین 
آرامستان این شهر بوده است که همه اقدامات 

طی این سال ها انجام شده و در حال حاضر 
دانشگاه شیراز معترض شده است که طی یکی 
دو هفته آینده مشکل آن مرتفع و عملیات 

اجرایی آن انجام خواهد شد.
خداکرم فیروزمند، رئیس کمیسیون حقوق، 
فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی شهر با 
انتقاد از اینکه شهر صدرا یک آموزش و پرورش 
مستقل ندارد و طی قول و وعده هایی که 
نمایندگان مجلس و مدیرکل آموزش و پرورش 

فارس داده اند به زودی راه اندازی شود.
وی با اعلام اینکه با پیگیری هایی که شد 2 

مدرسه 1۸ کلاسه در مدت ۶ ماه نوسازی و 
در مدار قرار گرفت، ادامه داد: با هماهنگی و 
پیگیری های انجام شده یک فقره زمین جهت 
ساخت هنرستان جنب کلانتری فاز 2 شهر صدرا 

اختصاص داده شده است.
فیروزمند در ادامه به تشریح فعالیت های انجام 
شده اعم از شرکت در رویداد ملی انتخاب 
پایتخت کتاب ایران و انتخاب شهر صدرا 
جزء 12 شهر برتر کشور و راهیابی به مرحله 
نیمه نهایی، احداث کافه کتاب فاز 2، احداث 
۶ قطعه زمین چمن مصنوعی، نصب ۷ المان 

شهدای شاخص کشور در بلوار های شهر صدرا 
و ساخت 12 المان که به زودی 9۶ عکس 
شهید بر روی آن نصب خواهد شد، فضاسازی 
شهری، برگزاری مراسم جشن، تهیه و توزیع 
بسته های فرهنگی و اقلام مورد نیاز مساجد و 
هیئات، برگزاری مسابقات فرهنگی، هنری و 
ورزشی، برگزاری رویداد فرهنگی جایزه ادبی 
شهر صدرا، همکاری در برگزاری برنامه های 
 چهارشنبه های طلایی و سه شنبه های مهدوی

اشاره کرد.
آرش محمدی، رئیس شورای شهر صدرا نیز با 
انتقاد از اینکه زیرساخت های این شهر صفر است 
و از مدیران مسئولان ارشد استانی درخواست 
داریم به اهمیت این موضوع رسیدگی کنند، بیان 
کرد: در سال های اخیر بسیاری از دستگاه ها از 
جمله اداره کل ورزش و جوانان فارس، تعاونی ها، 
شرکت عمران صدرا اقدامات مثبتی در جهت 

توسعه و پیشرفت این شهر ندیده ایم.
 وی در ادامه به یکی از معضلات شهر صدرا 
»سگ های ولگرد« که شهروندان بسیاری را 
به اعتراض و انتقاد وادار کرده اشاره کرد و 
گفت: سلامت جامعه بر هر موضوعی اولویت 
دارد و در راستای عقیم سازی سگ ها با 
 استفاده از تجهیزات پیشرفته اقداماتی در 

درست اجراست.

در نشست خبری شهرداری و شورای شهر صدرا عنوان شد؛

توزیع متوازن خدمات به تمامی مناطق، اولین اقدام شورا و شهرداری صدرا 

به گزارش سبحان، خدمات رسانی به شهروندان و پاسخگویی 
یکی از مطالبه های جدی شهروندان با آغاز به کار جهش 
آسفالت در شهر شیراز توسط شهرداری رقم خورده است که 
سهم معابر منطقه 9 از گام یازدهم جهش عمرانی آسفالت 
با توجه به نیاز منطقه مشخص شده است. محمدحسین 
شیخی، معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه 9 با اشاره 
به آغازعملیات جهش آسفالت با اعتبار 12هزارمیلیارد ریال با 
مساحت ۶میلیون متر مربع در سطح معابر مناطق یازده گانه 
شهرداری شیراز عنوان کرد: در دومین هفته از برنامه ریزی 
برای آسفالت معابر بخشی از معابر شهرك سامان، شهرك 

مهدی آباد و بلوار طلاییه آسفالت شدند. 
به گفته این مسئول در این سه نقطه به متراژ19۰۰ متر مربع 

و 11۰ تن آسفالت کار شده است.

وی اضافه کرد: آسفالت شهرك سامان کوچه 11 به متراژ 
12۰۰ متر مربع و 11۰ تن کوچه 4۶ شهرك مهدی آباد و  
کوچه 24 طلاییه شرقی به متراژ ۷۰۰ متر مربع توسط واحد 

فنی و عمرانی انجام شده است. 
شیخی تصریح کرد: میزان آسفالت انجام شده در سال 14۰1 
به متراژ 12۸۰۰۰ متر مربع و میزان آسفالت انجام شده 
در سال جاری تا کنون 44هزار متر مربع و میزان آسفالت 
برنامه ریزی شده از تیرماه تا انتهای سال 1۸۰ هزار متر مربع 

طبق برنامه جهش آسفالت دنبال می گردد. 
لازم به ذکر است طبق گفته این مقام مسئول کوچه ها و 
معابری که خاکی هستند و یا نیازمند روکش آسفالت هستند 
و نیازمند زیر سازی و بهسازی آسفالت و خیابان هایی که طبق 
درخواست های مردمی 13۷ و خیابان هایی که در برنامه کاری 

آسفالت قرار گرفته اند آسفالت خواهند گردید.
  عملیات روکش آسفالت پروژه های لوله گذاری

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه 9 همچنین با اشاره 
به ضرورت اجرای عملیات لوله گذاری برای هدایت و دفع 
آب های سطحی بر اساس نیاز سنجی و کارشناسی های صورت 
گرفته در نقاط بحرانی سطح منطقه خبر داد و گفت: طی 
برنامه ریزی و هماهنگ های انجام شده برای این منظور 
چندین عملیات لوله گذاری در نقاط مختلف سطح منطقه 
9 توسط این شهرداری شروع به کار شده است و برخی با 

پیشرفت فیزیکی به پایان رسیده اند. 
وی از آسفالت پروژه های به اتمام رسیده عملیات لوله گذاری 
دفع و هدایت آب های سطحی خبر داد و افزود: آسفالت مسیر 
لوله گذاری انجام شده در میدان قهرمانان و اتوبوسرانی با 

آسفالت دولایه به متراژ 1۷۰۰ متر مربع انجام شده است تا 
عملًا این پروژه با روکش آسفالت به بهره برداری رسید.

  لوله گذاری بلوار اتوبوسرانی در شهرك بهارستان
 این مقام مسئول شهرداری با اشاره به اینکه یکی از نقاط 
پیش بینی شده برای لوله گذاری بلوار اتوبوسرانی در شهرك 
بهارستان است، تصریح کرد: به همین منظور لوله گذاری 
آب های سطحی در بلوار اتوبوسرانی به متراژ 55۰ متر لوله 
12۰۰ در حال انجام است تا مشکل آب گرفتگی سطحی 

مرتفع شود. 
به گفته شیخی عملیات لوله گذاری دفع و هدایت آب های 
سطحی از جمله پروژه هایی است که در حوزه زیرساختهای 
شهری طبق برنامه ریزی و نیاز سنجی توسط حوزه فنی و 

عمرانی این منطقه در دست اجرا است.

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه 9:

معابر شهرک سامان، مهدی آباد و بلوار طلاییه آسفالت شدند 

 مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس: 

رویکرد آبفا فارس ترمیم زیرساخت های آبرسانی استان است
مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز خواستار شد:

پرهیز از موازی کاری در نذر کتاب

 شهردار شیراز دردر چهاردهمین بازدید شبانه از پروژه های مهم و کلان عمرانی: 
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ادبیات

کتاب »کمک به دیگری« منتشر شد؛

پرورش تصوری از »خود آرمانی« فرد!
خواه رئیس، همکار یا یک دوست باشید، می توانید به همکاران یا دوستانتان 
در ایجاد تغییراتی مهم کمک کنید. اما شیوه انجام این کار، تعیین اهداف 
برای آنها و تصحیح مشکلاتشان نیست. کمک به »ایجاد تغییر در دیگری« 
به بهترین شکل از طریق مربیگری مشفقانه محقق می شود، رویکردی 
که شامل تمرکز بر رویاهای دیگران )همکار، دوست، ...( و چگونگی 
دستیابی به آنهاست. یک مربی مشفق، به جای مشاوره دادن، پرسش هایی 
جست وجوگرانه و باز را مطرح می کند و با دقت و توجه کامل پاسخ ها را 

می شنود.
ایده اصلی کتاب »کمک به دیگری - مربیگری برای ایجاد تغییرات پایدار 
در سطح فردی« کمک به پرورش تصوری از خود آرمانی فرد توسط مربی 
–شامل اینکه می خواهد چه کسی باشد و در پی  انجام چه چیزی است  و 
کمک به کشف »خود واقعی« و تمرین رفتارها و نقش های جدید است. اما 
نکته مهم این است که فرد در فرآیند کشف »خود واقعی« تنها بر نقاط 
ضعف و آنچه باید ترمیم و اصلاح شود متمرکز نمی شود، بلکه به نقاط قوتی 
که به او در ایجاد تغییر پایدار کمک می کند توجهی ویژه معطوف می دارد. 
نقش مربی در این شیوه حمایت از تلاش فرد برای شناسایی فرصت های 
یادگیری، زمینه سازی برای دستیابی به تغییر، و به طور خلاصه بررسی 

همه چیز است.
در حین خواندن کتاب موضوعات مطرح شده در مقدمه را دقیق تر می خوانید 
و با مهارت هایی نظری و عملی آشنا می شوید که کمکتان می کند مربی 

مؤثرتری باشید یا به دیگران در اغلب موقعیت ها کمک کنید.
در طول کتاب مؤلفان دستاوردهای خاص نکات آموزشی کلیدی و مطالعات 
تحقیقی مرتبط )نکات تحقیقی را برجسته می کنند و منابع و جزئیات 
دیگر را در پانوشت ها آورده اند. برای خوانندگان عمل گرا، تمرینات دقیق و 
مؤثری را در پایان اغلب بخش ها، تمرینات فکری و )کاربردی( آورده اند. آنها 
می خواهند تفکر را در قالب یادگیری فعالانه و هیجانی و نه فقط به عنوان 

دانش تقویت کنند.
همچنین در پایان بیشتر فصل ها راهنمای گفت وگو آورده شده است که 
شامل سؤالاتی درباره این موضوعات است تا بتوان با دوستان و همکاران 
گفت وگوی عمیق تری داشت. طبق مطالعات تصویربرداری عصبی مزایای 
این کتاب تا حدی از تفکر فردی درباره ایده ها و روش های کتاب و گفت وگو 
با دیگران درباره این افکار و تجربیات ناشی از این ایده ها با کمک دیگران 
باعث افزایش وضوح و ادراک پذیری آنها می شود. راهنماهای گفت وگو روش 

مفیدی برای تحقق این هدف است.
اگرچه مؤلفان امیدوارند که این کتاب را به نحوی نوشته باشند که از ابتدا 
تا انتها از خواندن آن لذت ببرید، می توانید از آن به عنوان کتاب مرجع نیز 
استفاده کنید و مستقیماً سراغ بخش های خاص یا نکات آموزشی کلیدی، 

تمرینات یا دیگر نکات برجسته شده در کتاب بروید.
به طور خلاصه این کتاب به شکل زیر پیش می رود: در فصل دوم کاربردها 
و تعاریف مربیگری و دیگر روش های کمک به دیگران بررسی می شود. 
همانطور که مثال ها از موارد واقعی مربیگری نشان می دهد، در کانون هر 
فرایند کمک کردن از این نوع، مجموعه ای از تجربیات وجود دارد که در 

رابطه بین کمک کننده و کمک گیرنده نهفته است.
در فصل سوم نگاه عمیق تری به نحوه مربیگری مشفقانه در قیاس با 
مربیگری هدف محور دارد. کمک به دیگری با درک این نکته آغاز می شود 
که افراد وقتی می توانند تغییر کنند که بخواهند تغییر کنند. سپس پنج 
کشف در حوزه نظریه تغییر آگاهانه را به عنوان الگوی تغییر پایدار و مطلوب 
در کتاب تشریح می شود. فصل چهارم نکاتی را که از مطالعات اخیر علوم 
مغزی فراگرفته شده است توضیح می دهد؛ نکاتی که به ما امکان می دهند 
کمک های ماندگارتری به دیگران بکنیم. ما به طور خاص بر نحوه انگیزش 
جاذب های هیجانی مثبت در برابر منفی در مغزمان برای خلق حالت هیجانی 

پذیرا و انگیخته متمرکز می شویم.
در فصل پنجم، نگاه عمیق تری به علم جاذب های هیجانی مثبت و 
منفی داریم و نشان می دهیم که گرچه برای بقا به جاذب های هیجانی 
منفی نیاز داریم، این جاذب های هیجانی مثبت هستند که امکان 
 رشد و شکوفایی را برای انسان فراهم می کنند. این کتاب توضیح 
می دهد که چطور باید جاذب های هیجانی مثبت ایجاد شود و بین آنها 
و جاذب های هیجانی منفی تعادل برقرار شود تا موجب رشد و تغییرات 

ماندگار شوند.
در فصل ششم رؤیای شخصی را به شکل عمیق تر بررسی می شود. تحقیقات 
نشان می دهند که کشف و گسترش چنین رؤیایی از نظر عصب شناختی و 
هیجانی قوی ترین روش برای درگیر کردن جاذب های هیجانی مثبت است. 
رؤیای فردی تصویر فرد از آینده احتمالی اوست. این رؤیا نوعی هدف یا 

راهبرد نیست؛ پیش بینی احتمالات نیست؛ بلکه یک رؤیاست!

تشخیص پارکینسون از روی چشم ۷ سال زودتر از بروز علائم
فن آوری

پژوهشگران می گویند تصاویر سه بعدی شبکیه 
با وضوح بالا دارای نشانگرهای خاصی هستند که 
می توانند خطر ابتلا به پارکینسون را در فرد نشان 
دهند. اکنون یک برنامه جدید هوش مصنوعی 
می تواند این نشانگرها را شناسایی کند و بگوید که 

آیا شما به این بیماری مبتلا می شوید یا خیر.
اگرچه بیماری پارکینسون)PD( غیر قابل درمان 
است، اما گزارش سازمان غیرانتفاعی شورای ملی 
سالمندی نشان می دهد که تشخیص و درمان 
زودهنگام آن می تواند به بیماران کمک کند تا حتی 
با وجود ابتلا به این بیماری، زندگی طولانی و مفیدی 

داشته باشند.
با این حال، در واقعیت، حتی در سن 50 سالگی نیز 
کمتر از 10 درصد از بیماران مبتلا به پارکینسون 
تشخیص داده می شوند. در واقع، اکثر بیماران مبتلا 
به پارکینسون در دهه ۶0 زندگی خود متوجه این 
بیماری می شوند و دیگر در آن زمان، برای اثربخشی 

هر درمانی خیلی دیر شده است.
اکنون پژوهشگران راه حلی مبتنی بر هوش مصنوعی 
را پیشنهاد کرده اند که می تواند پارکینسون را در 
بیماران، هفت سال قبل از روش های تشخیصی 
فعلی تشخیص دهد. این مطالعه نشان می دهد که 
چشمان انسان نشانگرهایی برای بیماری پارکینسون 
دارد. برنامه هوش مصنوعی آنها می تواند چنین 
نشانگرهایی را در اسکن سه بعدی شبکیه شناسایی 
کند و بینش هایی را در مورد خطر بالقوه فرد برای 
ابتلا به این بیماری ارائه دهد. افراد می توانند زمان 
لازم را برای ایجاد تغییرات در سبک زندگی برای 
جلوگیری از بروز برخی بیماری ها داشته باشند و 
پزشکان می توانند شروع و تأثیر اختلالات عصبی  

را که تغییردهنده زندگی هستند به تأخیر بیندازند.

  تمرین تیم فوتبال تراکتور و الشارجه امارات

عکس خبر

 پیاده روی اربعین

  یادواره بانوان شهید پایتخت

  بازسازی ورزشگاه آزادی

  آتش سوزی جنگل ها و مراتع در یونان

مهم ترین اشتباهات رانندگان در تابستان
سواد زندگی 

فیبر دو نوع است: محلول و غیرمحلول. فیبر محلول 
در آب حل می شود؛ اما فیبر غیرمحلول نه. هر کدام 
از فیبرها اثرات متفاوتی بر بدن دارند. فیبر غیرمحلول، 
سلامت روده ها را هدف می گیرد؛ اما فیبر محلول برای 

سلامت قلب و عروق مفید است.
طبق تحقیقات، مصرف 2 تا 10 گرم فیبر محلول در 
روز از منابع گوناگون با افت متعادل اما قابل توجه سطح 
کلسترول LDL و کلسترول مجموع مرتبط است. حتی 
تغییرات کوچک مثل این می توانند به پیشگیری از 

بیماری های قلبی کمک کنند.
فیبر محلول فواید دیگری نیز برای سلامتی دارد. فیبر 
محلول به کنترل قند خون، وزن، فشارخون و التهاب 
کمک می کند. چرا کنترل التهاب در بدن مهم است؟ 
التهاب درجه پایین به رگ ها آسیب زده و باعث بیماری 
قلبی و لخته خون می شود. تبعات التهاب درجه پایین 

به دیواره عروق آسیب می رساند و زمینه را برای 
حوادث قلبی و مغزی فراهم می کند.

 مزایای فیبر محلول در مقایسه با فیبر 
نامحلول

فیبر محلول برای سلامت قلب مفیدتر 
از فیبر نامحلول است. فیبر نامحلول هم 
هدف خودش را دارد و به تنظیم عملکرد 
روده ها کمک می کند، اما برای کاهش سطح 
کلسترول چندان کارایی ندارد. شما می توانید 
فیبر محلول را در بسیاری از غذاهای گیاهی 
پیدا کنید، مثل جو، حبوبات، سیب و بلوبری. 

قدرت خاص فیبر محلول در کاهش کلسترول برای 
سلامت بهتر قلب است.

قدرت خاص فیبر محلول در نحوه عملکرد آن در بدن 
است. فیبر محلول به کلسترول موجود در مجرای 
گوارش می چسبد و آن را با خود از بدن خارج می کند. 
فیبر محلول گرسنگی تان را کاهش می دهد و به مدیریت 
وزنتان کمک می کند. اکوسیستم روده هایتان در حضور 
فیبر دوام می آورند و تعادل حساس آنها را نگه می دارند 
و باکتری های خوب روده هایتان را تغذیه می کنند. 
میکروبیوم روده های شما، مرکز سیستم ایمنی تان و 
سلامت مغزتان است. باکتری های ساکن در روده هایتان 

اثرهایی فراتر از روی هایتان دارند.
غذاهایی که فیبر زیاد دارند دارای 
و  املاح 

ویتامین های لازم برای تغذیه بدن ما هستند؛ بنابراین 
فیبر محلول علاوه بر کمک به سلامت قلب، خواص 
دیگری هم دارد که ارزشمند بوده و باید آنها را به طور 

مرتب در رژیم غذایی خود داشته باشید.
 بسیاری از غذاهای گیاهی حاوی هم فیبر 

محلول و هم فیبر نامحلول هستند
هرچند بین فیبر محلول و فیبر نامحلول تفاوت هایی 
وجود دارد؛ اما بسیاری از غذاهای گیاهی هر دو را دارند. 
مثلًا وقتی سیب می خورید، هم فیبر محلول دریافت 
می کنید و هم فیبر نامحلول. فیبر محلول بیشتر در پالپ 
این میوه وجود دارد و وقتی پوست آن را نیز می خورید، 
فیبر نامحلول آن را دریافت می کنید؛ بنابراین راه 
دریافت هر دو فیبر این است که بیشتر غذاهای گیاهی 

بخورید و آنها را کامل بخورید.
 رویکردی چندوجهی برای سلامت قلب

البته واضح است که فیبر محلول، تنها چیزی 
نیست که قلب شما برای سالم بودن 
به آن نیاز دارد. فیبر محلول به تنهایی 
نمی تواند تضمین کند که سطح 
کلسترول LDL خونتان در طیف 
نرمالی بماند و عروق و رگ هایتان 
بدون پلاک باشند، بلکه باید مصرف 
فیبر محلول همراه با ورزش منظم و 
خواب کافی و کاهش استرس باشد تا 

بهترین نتیجه را بدهد. 

سبک زندگی مدیترانه ای که اغلب به دلیل مزایای 
سلامتی آن مورد تحسین قرار می گیرد، فراتر از رژیم  
غذایی است. در حالی که رژیم  غذایی یک جزء اساسی 
را تشکیل می دهد، سبک زندگی به عنوان یک کل 
شامل طیف وسیعی از عادات و اعمالی است که به طور 
سنتی در بین مردم ساکن در کشورهای حاشیه دریای 

مدیترانه یافت می شود.
به طور کلی، سبک زندگی مدیترانه ای بر رژیم غذایی 
سرشار از میوه ها، سبزی و غلات کامل و کم نمک و قند 
تاکید دارد همچنین بر استراحت کافی، فعالیت بدنی و 

تعاملات اجتماعی متمرکز است.
این مطالعه نشان می دهد که این امکان برای جمعیت های 
غیر مدیترانه ای وجود دارد که رژیم مدیترانه ای را اتخاذ 
کنند و شاهد انتقال پذیری سبک زندگی و اثرات مثبت 

آن بر سلامت باشند.
نتایج این مطالعه نشان داد، افرادی که بیشترین میزان 
پایبندی به سبک زندگی مدیترانه ای را داشتند، در 
مقایسه با افرادی که کمترین میزان را داشتند، بیشترین 
مزایای محافظتی را دریافت کردند همچنین افرادی 
که از سبک زندگی مدیترانه ای پیروی می کنند، طبق 
نمرات،  29 درصد کاهش خطر مرگ و میر ناشی از 
همه علل و 28 درصد کاهش خطر مرگ و میر ناشی از 

سرطان را ثبت کردند.
فعالیت بدنی، استراحت، عادات اجتماعی و تفریح تأثیر 
ویژه ای دارد. پیروی از این موارد نه تنها با کاهش 
خطراتی که قبلا ذکر شد همراه است بلکه شاهد 
کاهش خطر مرگ ناشی از بیماری های قلبی وعروقی 

نیز خواهیم بود.
سبک زندگی مدیترانه ای، روشی از زندگی است که فراتر 
از انتخاب های غذایی را شامل می شود. این یک رویکرد 
جامع است که جنبه های مختلف زندگی روزمره را ادغام 

می کند و با مزایای سلامتی متعددی مرتبط است.
رژیم غذایی مدیترانه ای به طور مداوم باعث کاهش بروز 
بسیاری از بیماری های مزمن می شود. به عنوان مثال، 
بسیاری از غذاهایی که در رژیم غذایی مدیترانه ای یافت 
می شوند، حاوی پلی فنل ها و فلاونوئیدها هستند و در 
مطالعات دیگر نشان داده شده است که نقش محافظتی 
در برابر برخی بیماری های مزمن از جمله سرطان دارند.

فعالیت بدنی منظم یک سنگ بناست. فعال بودن بخشی 
جدایی ناپذیر از سبک زندگی مدیترانه ای است همچنین 
اولویت دادن به خانواده و جامعه نیز در این رژیم غذایی 
مهم تلقی شده است؛ به عنوان مثال، وعده های غذایی 
اغلب امور مشترکی است که خانواده ها برای آن دور هم 
جمع می شوند. مشارکت اجتماعی و داشتن یک شبکه 

اجتماعی قوی برای رفاه ذهنی ضروری است. در بسیاری 
از کشورهای مدیترانه ای، چرت کوتاه یا استراحت بعد 
از ظهر، به ویژه بعد از وعده غذایی ناهار معمول است. 
اعتقاد بر این است که این دوره استراحت باعث تجدید 

قوا و استراحت از شلوغی روز می شود.
باغبانی، کشاورزی، یا صرف وقت گذراندن در خارج از 
منزل رایج است. این نه تنها محصولات تازه را فراهم 
می کند، بلکه به زمین و ایجاد ارتباط با طبیعت کمک 
می کند. وعده های غذایی لذت بخش هستند و بدون 
عجله خورده می شوند و این سبک زندگی بر کاهش 

استرس تأکید دارد.
مطالعات متعددی سبک زندگی مدیترانه ای را با طیف 
وسیعی از مزایای سلامتی مرتبط دانسته اند که شامل 
کاهش خطرات بیماری قلبی، سرطان های خاص، دیابت، 
آلزایمر و حتی افسردگی است. به نظر می رسد ترکیبی 
از یک رژیم  غذایی غنی از مواد مغذی، زندگی فعال و 
ارتباطات اجتماعی قوی، رویکردی جامع برای زندگی 

ایجاد می کند.
این اصول را می توان در برنامه های روزانه در هر مکانی 
استفاده کرد و آن را به یک سبک زندگی شناخته 
 شده و توصیه شده جهانی برای سلامتی و طول 

عمر تبدیل کرد.

دانستنی

سلامت

قدرت فیبرهای محلول برای سلامت قلب و عروق

با این سبک زندگی خطر مرگ را ۳۰ درصد کاهش دهید

قهرمانكوچکشاهچراغ)ع(
منبع-تسنیم

قاب امروز

عکس : طاهره حیاتی  دنیای رنگ ها - بازار وکیل

رانندگان از روی عادت یا بی توجهی، در 
فصل تابستان اشتباهاتی را مرتکب می شوند 
که می تواند آسیب های بزرگی را به دنبال 

داشته باشد. 
 پایین دادن شیشه ها و استفاده 

نکردن از کولر در بزرگراه
استفاده از کولر در بزرگراه ها باعث کاهش 
مصرف سوخت خواهد شد زیرا پایین 
دادن شیشه ها در سرعت های بالا، وضعیت 
آیرودینامیکی خودرو را به هم می ریزد و با 

بالا بودن پنجره ها و استفاده از کولر، خودرو سوخت 
کمتری مصرف خواهد کرد. علاوه بر این، گرمای هوا 
روی راننده هم تأثیر می گذارد تا جایی که گفته شده 
با عبور دمای هوا از 2۷ درجه سانتی گراد، سرعت 
واکنش راننده 0/3 ثانیه کندتر می شود. این یعنی 
رانندگان در هوای گرم واکنش دیرتری نسبت به 
اتفاقات از خود نشان می دهند که احتمال تصادفات 

را خصوصاً در سرعت های بالا افزایش می دهد.
 گذاشتن اسپری داخل داشبورد

گذاشتن اسپری داخل داشبورد خودرو در فصل 
تابستان کار بسیار خطرناکی است، زیرا درصورتی که 
خودرو زیر آفتاب پارک شده باشد و دمای داخل 
کابین آن افزایش پیدا کند، احتمال انفجار اسپری 
بسیار زیاد خواهد بود که می تواند آسیب های زیادی 

را به خودرو وارد کند.

 پارک کردن خودرو در آفتاب برای مدت 
طولانی

زیر نور آفتاب شدید تابستان، داخل خودروی 
پارک شده با شیشه های بسته به شدت داغ خواهد 
شد و این اتفاق در طولانی مدت باعث پوسیدگی و 
خرابی قطعات پلاستیکی داخل کابین مثل داشبورد 
می شود. پلاستیک های داخل خودرو در صورت داغ 
شدن، ماده ای سمی از خود آزاد می کنند که برای 
انسان بسیار مضر خواهد بود. علاوه بر این، تابش 
طولانی مدت آفتاب می تواند قطعات پلاستیکی بیرون 
خودرو مثل چراغ ها را هم خراب کند. سعی کنید 
در توقف های طولانی مدت، خودرو را در پارکینگ 
مسقف یا زیر سایه پارک کنید. درصورتی که مجبور 
به پارک کردن خودرو زیر آفتاب هستید هم از 
آفتاب گیر شیشه جلو استفاده کنید، زیرا بیشتر گرما 

از این شیشه وارد کابین می شود.
 رها کردن کودکان و حیوانات در خودرو

خودرو زیر آفتاب مثل یک گلخانه عمل می کند 
و دمای داخل آن در تابستان در عرض چند 
دقیقه به طور خطرناکی افزایش پیدا خواهد 
کرد. به عنوان  مثال، وقتی دمای بیرون تنها 22 
درجه است، دمای کابین خودروی زیر آفتاب 
ظرف یک ساعت می تواند به 4۷ درجه برسد؛ 
بنابراین، هرگز کودکان و حیوانات را حتی برای 
مدت کوتاهی داخل خودرو رها نکنید. حتی پنج 
دقیقه ماندن داخل خودروی داغ هم می تواند 

خطرناک باشد.
 خاموش کردن خودرو هنگام جوش آوردن

در فصل تابستان به دلیل گرمی هوا، احتمال جوش 
آوردن خودرو بیشتر می شود و خیلی ها هنگام بروز 
این اتفاق، به سرعت خودرو را خاموش می کنند. این 
کار اما کاملًا اشتباه است زیرا در صورت خاموش 
کردن خودرو، جریان آب داخل رادیاتور متوقف شده 
و فرایند خنک کاری موتور دیگر انجام نمی شود. در 
این صورت، امکان چسبیدن رینگ پیستون ها به 
دیواره سیلندر وجود دارد که آسیب های جدی به 
موتور وارد خواهد کرد؛ بنابراین، درصورتی که خودرو 
جوش آورد، ابتدا توقف کنید، کاپوت را بالا بزنید 
و اندکی آب روی رادیاتور بریزید تا از گرمای آن 

کاسته شود.


